

Kılıçdaroğlu'na suç duyurusu



Ak Parti Çorum İl teşkilatı Cumhurbaşkanı Erdoğan'a 'Diktatör Bozuntusu' diyen CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu hakkında Cumhuriyet savcılığına suç duyurusunda bulundu. Ak Partililer, Kılıçdaroğlu'nun CHP kurtuluşunda ve grup toplantısında yaptığı konuşmalarda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a hakaret ettiği iddiasıyla, çok sayıda dilekçe ile savcılığa şikâyetinde bulundu. 3'DE



Uyanık satıcı dolandırıcıları boş koli ile yakalattı

Çorum Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne "Banka ve Kredi Kartlarının Kötüye Kullanılması suretiyle yarar sağlama" olayı ile ilgili 2 farklı adreste gerçekleştirilen operasyonda 3 şahıs yakalandı. 3'DE



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

29 OCAK 2016 CUMA

Günlük, Siyasi, Tarafsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 54

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Çorum'un nüfusu düştü

2015 yılı adrese dayalı nüfus kayıt sistemi sonuçları açıklandı. Bu yılda Çorum nüfusta kan kaybetti. 2014'te 527 bin 220 olan Çorum il geneli nüfusu 2015'te 525 bin 180'e geriledi. Şehir merkezi nüfusu ise 250 bin 464 oldu. 2014 yılı ile kıyaslandığında Çorum merkez nüfusu 6 bin 766 kişi artarken, il geneli nüfusu ise 2 bin 40 kişi azaldı. 4'DE



Havaalanı ciddiyetsizliği

Yıllardır Çorum'un dile getirdiği havaalanı konusunda Vali Kara bir adım attı. Havaalanı isteyenler derin bir sessizliğe gömüldü.

Uzun yıllar Çorum'un gündeminden havaalanı düşmedi. Zaman zaman havaalanı bir talep olarak gündeme geldi. Bazen çeşitli illere havaalanı yapılacağı gündeme geldiğinde, Çorum'a neden yapılmıyor eleştirileri yükseldi. Havaalanı siyasi malzeme olarak da kullanıldı. Geçtiğimiz günlerde Çorum Valisi Ahmet Kara, havaalanı konusunda bir çalışma yaptırıldığını açıkladığında, Çorum'un özlemini duyduğu havaalanına ilk kez bu kadar üst düzeyde sahiplenilmiş oldu. Üstelik Çorum'da yarım kalmış bir havaalanı yatırımı bulunuyor. Vali Ahmet Kara, yarım kalan yatırım üzerinden yapılacak bir çalışmayla Çorum'un havaalanının yapılmasını gündeme getirdi. 5'DE



İmar aşkı

Çorum'un en önemli sorununa İller Bankası el koydu. Nazım İmar Planı yapımı yetkisini devralan İller Bankası, planlama çalışmasının yapılması için gerekli olan deprem riski tespiti ihale etti. İhaleyi alan firmanın Çorum'da teknik çalışmaları başlattığı açıklandı. 2'DE



TDV'nin yeni binasında İlk Vakıf toplantısı

İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın başkanlığındaki yeni hizmet binasında düzenlenen ilk vakıf toplantısına Yönetim Kurulu Üyeleri; Mustafa Vehbi Köklükaya, Ali Tuzcu, Mustafa Yağlı, İsmet Ahlatçı, Abdullah Torun, Erdal Bulut, Hüseyin Erci ve TDV Çorum Şube Temsilcisi Mustafa Ersoy katıldı. 4'DE

CHP il yönetiminden TSO'ya ziyaret

Geçtiğimiz ay yapılan Cumhuriyet Halk Partisi il kongresinde il başkanlığına seçilen Hasan Suvacı ve partili yöneticiler meslek odalarını ziyaret etti. CHP' liler ziyaret turunu dün Ticaret ve Sanayi Odası ile başlattı. CHP İl Başkanı Hasan Suvacı ve il yönetim kurulu üyeleri ziyaretlerinin ilkinde Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Başka'nı Çetin Başaranhıncal ile görüştü. 2'DE



TSO'nun Güneş Enerjisi Santrali üretime başladı

Çorum'da ilkler arasında yer alan proje, ayrıca Türkiye genelindeki 365 Oda ve Borsa arasında da hayata geçirilen ilk proje olma özelliği taşıyor. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'nın (OKA) Yenilenebilir Enerji Mali Destek Programı kapsamında desteklenen projenin toplam bütçesi 940 bin 294.80 TL. Projenin yüzde 75'i olan 705 bin 221,10 TL'si OKA tarafından finanse edildi. 3'DE

Ver Mahkemeye al ikramiyeyi

5'DE



'Çorumlu çocuklar hepimizdir'

Hafta içi hergün sabah 08.30 - 10.00 saatleri arasında canlı olarak yayınlanan programın dünkü konuyu Çorum Eğitimci Sanayici İş Adamları Dayanışma Derneği (ÇESİAD) Başkanı Karaca oldu. 4'DE



HABERİN KILÇIĞI

İşte Manşet;
Sizin derdiniz ne?

2'DE

Belediyespor'da hazırlıklar tam gaz devam

Hafta sonu kendi sahasında Dardamelspor'u konuk edecek olan Çorum Belediyespor bu maçın hazırlıklarına dün de devam etti. Teknik Direktör Serdar Bozkurt nezaretinde yapılan antrenmanda tüm futbolcularımız hazır bulundu. 8'DE



Çorum'un İlk Görsel Gazetesi



Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

ÇESOB'da birlik beraberlik vurgusu

Cumhuriyet Halk Partisi il kongresinde il başkanlığına seçilen Hasan Suvacı ve partili yöneticiler meslek odalarına yönelik ziyaretleri kapsamında Çorum Esnaf Odaları Birliğini de ziyaret etti. CHP'li yöneticiler ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç ve oda başkanları ile bir araya geldi. ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç ziyarete yaptığı konuşmada CHP il Başkanlığına seçilen Hasan Suvacı'yı tebrik ederek "CHP'nin yapısını iyi bilen bir kişi olarak inşallah başanlı olursunuz" dedi. Kılıç, CHP yeni il yönetiminin Çorum ve ülke için güzel çalışmalar yapacağına inandığını söyledi.

'YANGINA KARŞI TOP YEKÜN BİR ARADA OLMALIZ'

ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç ülkede yaşanan Ortadoğu'da yaşanan gelişmelere de değinen birlik ve beraberlik çağrısında bulundu. Birlik ve beraberliğe ihtiyacı olduğu bir dönemde yaşadığına dikkat çeken Kılıç, "Terör var deniliyor ama ben savaş olduğuna inanıyorum. Burada hepimizin üzerine görev düşüyor. Bu sorunları atlatmak için et ve tırnak gibi olmamız gerektiğine inanıyorum. Bu süreçte CHP'ye de büyük görevler düşüyor" dedi. Ülkenin zor bir süreçten zor bir süreçten

geçtiğini belirten Kılıç, "Bu yangın hepimizin üzerine yanyor. Allah birliğimizi beraberliğimizi bozmasın. Burası Çorum'un en büyük sivil topluluğu. Bu camianın içinden Alevisiyle, Sünnisiyle, Çerkesiyle, Kürdüyle her kesimden insan var. Bizim siyasetle ilgimiz yok. CHP'ye de, Ak Parti'ye de, MHP'ye de aynı yakınlıkta. İyasetçilerimiz siyasetini yapın, STK'lar olarak bizler de memleketimiz için üzerimize düşeni yapalım. Vatandaşlarımızı milletimize sahip çıkmalıyız. Bu topraklar Çanakakale'de mücadele eden atalarımızın özverisiyle kazanıldı. Şehitlerimizin sayesinde bu günlere geldik. Unutmayacağız. Memleketteki yangının bitmesi için top yekün bir arada olmamız gerekiyor" dedi.

'KAVGA GÜRÜLTÜ İSTEMİYORUZ'

ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç siyasilerle de çağrıda bulundu. Proje üreten bir muhalefet olması gerektiğine vurgu yapan Kılıç, "Bizim için mevcut hükümetin ne kadar önemli ise muhalefette o kadar önemli. Muhalefet partilerinin sadece vevansını değil, proje üreten siyaset yapmasını istiyoruz" dedi. Artık televizyon ekranlarında kavgaya gürültü gürmek istemediklerini söyleyen Kılıç, "Cumhurbaşkanı ve başbakan hepimizin

başkanıdır. İnsanlar artık bir araya gelebilirler. Çorum sanayi şehri olarak sanayiden uzaklaştırılmamalıdır. Hep beraber konuşup ortak noktada buluşmalıyız. Bu noktada siyasiler çok büyük görevler düşüyor" şeklinde konuştu. CHP il Başkanı Hasan Suvacı da konuşmasında, geçmişte Bağ-Kur il Müdür olarak görev yaptığını ve esnafı sıcak diyaloglar kuran bir kişi olduğunu söyledi. Suvacı her zaman esnafın yanında olacağını, Çorum'u a ve esnafa katkı sunmaya hazır olduklarını belirtti. ÇESOB başkanı Yalçın Kılıç'ın birlik ve beraberlik çağrısına da destek veren Hasan Suvacı, "Birlik ve bütünlük artık bir hasret haline geldi. Dış ve iç güçler bizi birbirimizde ayırmaya, ötekileştirmeye çalışıyor. Biz ne öteki olacağız, ne de ötekileştiren siyaset yapmayacağız diye halkımıza yalan söylemeyeceğiz" dedi. Birlik ve beraberlik için Çorum'da yaşayan herkesin omuzunda büyük bir yük olduğunu ifade eden Suvacı, "Dini, dili, ırkı ne olursa olsun herkes bizim vatandaşımız. Dostluk ve kardeşlik adına elimizden ne geliyorsa onu yapacağız. Cumhurbaşkanı da, başbakan da bizim ancak ne söylediklerine bakmalıyız. Yanlışla yanlış doğruya doğru diyebileceğimiz önemli. Ülkemiz için iyi bir şeyler yapıyorsa destek edeceğiz. Yanlışlık gördüğümüz zamanda bunu dile getireceğiz. Bu hiçbir zaman kavgaya ortamına çekilmeden olacak" dedi.

'EKONOMİDE ÜLKE İYİ DURUMDA DEĞİL'

Esnafımızın da her zaman yanında olacağını dile getiren Hasan Suvacı, ekonomik yönden ülkenin iyiyi gittiği yönündeki söylentinin doğru olmadığını savundu. Suvacı "Ülke o kadar iyi durumda değil. Bugün insanların cebinden banka kredi kartını çekip alsanız çoğu insanın ekmeği parası yok. Bankaya borcu olmayan kimse yok. Ülkenin bu sarmaldan kurtulması için CHP'nin projeleri vardı ancak biz söylediklerimizde nasıl yapacağınız diyenler daha sonra bunları uygulamaya koyabiliyor demektir. Doğru olanların kabul edilmesini ve yapılması lazım" şeklinde konuştu.



Cumhuriyet Halk Partisi il kongresinde il başkanlığına seçilen Hasan Suvacı ve partili yöneticiler meslek odalarına yönelik ziyaretleri kapsamında Çorum Esnaf Odaları Birliğini de ziyaret etti.

CHP yeni yönetimi ÇOSİAD'ı ziyaret etti 'Birlik ve beraberliğe çok ihtiyacımız var'

Cumhuriyet Halk Partisi il Başkanı Hasan Suvacı, CHP'nin yeni yönetimi ile birlikte Çorum Organize Sanayi Bölgesi Sanayicileri ve İşadamları Derneği'ni (ÇOSİAD) ziyaret etti.

CHP il Başkanı Hasan Suvacı ve yeni il yönetimi, ÇOSİAD'ı ziyaret ederek, ÇOSİAD Başkanı Bülent Onur ve ÇOSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Yağlı ile bir süre görüştü. Dün gerçekleştirilen ziyarette CHP il Başkanı Hasan Suvacı, sanayicilerin ülke ekonomisine ve Çorum ekonomisine büyük katkılarının bulunduğunu belirterek, birlik ve beraberlik içerisinde Çorum'un güzel şeyler yapmayı amaçladıklarını söyledi. Suvacı, "Türkiye'nin birliğe beraberliğe kardeşliğe ihtiyacı var. Sanayisi işvereni emekçisi hepsi birbirine destek olarak huzur ve barış içinde gelişmek ülkemize zenginlikler kazandırmak peşindeyiz. Sizlere işlerinizde kolaylıklar diliyorum. Ana muhalefet olarak yapabileceğimiz elimizden ne geliyorsa sizlerin yanında olacağız" dedi. ÇOSİAD Başkanı Bülent Onur, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, CHP'nin Cumhuriyetin taşıyıcı temelini oluşturur bir parti olduğunu bu manada son derece önemli olduğunu vurguladı. Ortak paydanın Çorum

ve Türkiye olduğuna değinen Onur, "Bizde üreten kesim olarak OSB olarak elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz. Bugünlerde sükkunete barışa çok ihtiyacımız var. Keşke şu akan kanı bir an önce durdurabilsek. Komşularımızda sıkıntı yaşamayan bir tane ülke yok. Bölgenizde veya şehrimizde ilgili çözümleri gereken veya yapılmasında fayda gördüğümüz konuları paylaşacağız. Bu konularda her zaman destek aldık olduğumuzu da biliyoruz" diye konuştu. ÇOSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Yağlı ise siyasi partilerin yan yana gelebilir olmasının çok önemli olduğunu kaydederek, "Bu ülke bizim başka gidecek bir yerimiz yok. Suriye orada karışmış bizim ülkemize geliyor ama biz Türk millleti olarak hiçbir yere sığınmayız. Biz kendi içimizde huzuru mutluluğu tesis etmeliyiz. Yan yana hepimizin bugün olduğu gibi geliyor olmamız lazım. Bizim sizler için verebileceğimiz şeyler varsa biz her zaman yanınızdayız. Ortak olarak sorunlarımızı birlikte paylaşarak çözüm bulmamız lazım" dedi.



CHP'li ziyaret turunu dün Ticaret ve Sanayi Odası ile başlattı.

CHP il yönetiminden TSO'ya ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi yeni il yönetimi, Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti

Geçtiğimiz ay yapılan Cumhuriyet Halk Partisi il kongresinde il başkanlığına seçilen Hasan Suvacı ve partili yöneticiler meslek odalarını ziyaret etti. CHP'li ziyaret turunu dün Ticaret ve Sanayi Odası ile başlattı. CHP il Başkanı Hasan Suvacı ve il yönetim kurulu üyeleri ziyaretlerinin ilkinde Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal ile görüştü. Çetin Başaranhıncal, ziyarete yaptığı konuşmada CHP'nin yeni il yönetimini tebrik etti. CHP il Başkanı Hasan Suvacı'nın Ticaret ve Sanayi Odası Meclisinde iki dönemdir birlikte çalıştıklarını belirterek, iş dünyası içerisindeki isimlerin siyasete yer almasından memnuniyet duyduklarını dile getirdi.

Başaranhıncal, "Hasan Suvacı ki dönemdir beraber çalıştığımız iş dünyasında olan kişilerin siyasete yer alması bizim için mutluluk verici. Mesleğimizi ve sorunlarımızı iletmeye bizim için büyük bir avantaj" dedi. Önceliklerinin Çorum meselesi olduğunu kaydeden Başaranhıncal kendileri için siyasetin ikinci planında olduğunu ifade etti. CHP il Başkanı Hasan Suvacı da Çorum için birlikte hareket edeceklerini dile getirerek "Öneli olan Çorum için birlikte olabilmemizdir" dedi.



CHP il Başkanı Hasan Suvacı ve yeni il yönetimi, ÇOSİAD'ı ziyaret ederek, ÇOSİAD Başkanı Bülent Onur ve ÇOSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Yağlı ile bir süre görüştü.

HABERİN KILCIĞI

İşte Manşet;

Çorum'a Havaalanı lazım! YOK HERİ ESSAH MI?

Çorum'a Havaalanı lazım! HE LA,HEE

Hava alanı isteyenler nerede? Sağlık, Solum Sobe

Sizin derdiniz ne?

Ahmet Sami Ceylan, Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt'u da yanına aldı, iki günde bir, bir bakanın yanında Çorumla ilgili sorunları aktarıyor, Bakandan aldığı sözleri de Çorumlularla basın aracılığı ile paylaşıyor. Fakat bu durum bazılarını rahatsız etmiş benzeri. Burada sakıncalı iki durum var biricisi bu görüşmelerde Salim Uslu yok, ikincisi A.S.C ile L.L. C.K birlikte hareket ediyor, neden dir bilmiyoruz Salim Uslu severler tarafından hoş karşılanıyor. Bakıyorlar her gün A.S.C'den 3-5 haber gelmiş Salim beyden 3-5 günde bir haber. Salim bey bir şey diymişlerdi bari A.S.C'yi durdurulmuş veya çalışmalarını hafife alalım diye gayret ediyorlar. A.S.C'yi Çorumdan giden grubun ziyaret haberi var, youruma mealen "yeter arkadaş, ne kadar çok hayırlı olusuna gelen haberi var, bu zamana boşa harcıyorsunuz biraz iş yapın, Çorumun sorunları ile ilgilendi" diyor. Bir kaç gün sonra iki vekil bir bakan ziyareti yapmış ve bir konuda yatırım sözü almış, arkadaşlar bu haberin youruma da mealen "Öyle söz verenler çok gördük, laflara karnımız tok" demeye getirmiş. Ne yapmış vekiller, gelene gelme mi desin, vatandaş da hayırlı olsun bahanesiyle gidiyor, bir sorununu anlatıp çözüm arıyor, aramasın mı? Vekillerde gitmiş, hayırlı olsun bahanesiyle Çorumun sorununu anlatıyor, anlatmasın mı, bakandan bir söz almışlar, paylaşmasın mı? Sizin derdiniz ne?

A.S.C; Ahmet Sami Ceylan

L.L.C.K; Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt

İmar aşkı

İmara uygun bölgeleri tespit etmek için deprem riski araştırılacak. Şimdiye kadar risk haritası imar çalışmalarında göz ardı mı edildi sorusu gündeme geldi.

Çorum'un en önemli sorununa İller Bankası el koydu. Nazım İmar Planı yapımı yetkisini devralan İller Bankası, planlama çalışmalarının yapılması için gerekli olan deprem riski tespitini ihale etti. İhaleyi alan firmaların Çorum'da teknik çalışmalar başlattığı açıklandı.

Şimdiye kadar İmar ağırlıklı çalışmalar yapan belediyenin deprem riski analizine sahip olmadan çalışması ise tartışmalı bir konu. Ancak İmar aşkının vatandaşlara faturası herhangi bir afet halinde ortaya çıkacak. Çalışma kapsamında arazide yapılacak sondaj ve jeofizik veriler kullanılarak deprem riski açısından şehrin hangi bölgelerinin imara uygun olduğu, nerelerin ötelimlerle alınarak imara açılacağı, nerelerin imara açılması gerektiği ortaya çıkacak. Heyelan, kaya düşmesi, su baskınında yerleşim yerlerinin nasıl etkileneceği belirlenerek, zemin ve yerleşim yönünden sıkıntılı alanlar ortaya çıkarılacak. Hazırlanacak jeolojî ve yerleşime uygunluk haritaları, çalışma alanlarındaki zemin yapısını ortaya çıkaracak. Çorum'dan geçen Salhu Çayı kırığından nereden geçtiği ise bu projenin tamamlanmasından sonra belirlenmiş olacak. Yapılan bu çalışma Nazım İmar Planı esas olmak üzere yapılmaktadır. Parsel bazına etütler belediye tarafından yapılacak.



CHP Yardımlaşma bürosunu taşıyor

CHP il Örgütü kurduğu Yardımlaşma ve Dayanışma Bürosu'nu yeni adresine taşıyacak. Cumhuriyet Halk Partisi Çorum il Örgütü tarafından 2013 yılında kurulan ve Bahçelievler Mahallesi İpekklik 1. Cadde Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Çorum Şubesi binasının yanında bulunan Yardımlaşma ve Dayanışma Bürosu yeni adresine taşınmak üzere kapatıldı. CHP Çorum il Örgütü tarafından kurulmuş olan Kültür Merkezine taşınacak olan Yardımlaşma ve Dayanışma Bürosu ihtiyaç sahiplerine çeşitli yardımları yapmaya yeni adresine devam edecek. Büronun kapatılması nedeniyle burada bulunan kıyafetler Çorum'da yaşayan müteccilerine dağıtılmak üzere Çorum Belediyesine teslim edildi.



Ak Parti Çorum İl teşkilatı Cumhurbaşkanı Erdoğan'a 'Diktatör Bozuntusu' diyen CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu hakkında Cumhuriyet savcılığına suç duyurusunda bulundu.

Kılıçdaroğlu'na suç duyurusu

Ak Parti Çorum İl teşkilatı Cumhurbaşkanı Erdoğan'a 'Diktatör Bozuntusu' diyen CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu hakkında Cumhuriyet savcılığına suç duyurusunda bulundu.

Ak Partililer, Kılıçdaroğlu'nun CHP kurultayında ve grup toplantısında yaptığı konuşmalarda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a hakaret ettiği iddiasıyla, çok sayıda dilekçe ile savcılığa şikâyetle bulundu. Toplu halde adliyeye geldiler.

Ak Parti Çorum İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, Merkez İlçe Başkanı Yaşar Anaç, kadın kolları ve gençlik kolları üyeleri ile çok sayıda il ve merkez ilçe yönetim kurulu üyeleri Kemal Kılıçdaroğlu hakkında Cumhuriyet Başsavcılığına şikâyetle bulunmak üzere toplu halde Çorum Adliyesine gitti.

'Cumhurbaşkanına hakaret iddiasıyla' savcılığa dilekçe verdiler. Ak Partililer şikâyet dilekçelerinde, Kemal Kılıçdaroğlu'nun Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik, 'Diktatör bo-



zuntusu', 'Senin için şeref ve namus ne anlama geliyor? Ya adam gibi tarafsızlığını korursun ya da sana namus ve şerefi hatırlatırım' şeklindeki ifadelerinin hakaret içerdiğini ve suç unsuru oluşturduğunu iddia ederek gerekli adli işlemlerin yapılmasını talep ettiler.

Partililerle birlikte adliye binası önünde basın açıklaması yapan Ak Parti İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, halkın özgür iradesi ile yapılan seçimlerde Cumhurbaşkanı seçilen bir lidere yönelik bu hakaret ve aşağılayıcı ifadelere karşı sessiz kalmayacaklarını söyledi. Bekiroğlu, "Ak Parti Çorum ailesi olarak Cumhurbaşkanımıza yapılan hakaretle ilgili suç duyurusunda bulunuyoruz" dedi.

'Cumhurbaşkanına hakaret suçtur' Ak Parti'nin il, ilçe, kadın kolları ve gençlik kolları üyelerinin ayrı ayrı suç duyurularında bulunacağını belirten Bekiroğlu, "Halkın özgür iradesi ile seçilmiş bir Cumhurbaşkanı kimse hakaretle bulunamaz. Türk Ceza Kanununun 299'uncu maddesinde Cumhurbaşkanına hakaretin suç olduğu açıkça belirtilmiştir. Ayrıca,

Türk Ceza Kanununun 125 inci maddesinde de hakaret suçtur. Biz Kemal Kılıçdaroğlu'nun Cumhurbaşkanı olduğunuzu onur ve şerefine yönelik bu saldırısının karşısız kalmayacağı inancıyla suç duyurusunda bulunuyoruz" dedi. Çorum'un yanı sıra ilçelerde de bu şikâyetlerin yapıldığını belirten Bekiroğlu, her partilinin kendi şahsi adına şikâyet dilekçesi verdiğini ifade etti. Bekiroğlu "Kemal Kılıçdaroğlu'nun üslubuna dikkat edilmesi gerektiği kanaatle dilekçelerimizi veriyoruz" dedi. İşte Kemal Kılıçdaroğlu'nun Kurultaydaki o konuşması: "Diktatör bozuntusu olan adam. Senin için şeref ve namus ne anlama geliyor? Oturacaksin bunun hesabını vereceksin. Ya tarafsızlığını korursun, saygı görürsün. Ya da sana her gün namus ve şeref kavramını hatırlatırım. Sen bu yemini niye ettin? Tarafsızlığını korumazsan bu lafları ağırlaştırarak devam ettireceğim. Bir de dindar geçiniyorsun. Ona göre sadece o dindar. İnançlı adamda namus ve şeref önemlidir" (Haluk SÖYLEMEZ)



TSO' nun Güneş Enerjisi Santrali üretime başladı

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası'nın kendi elektrik enerjisini üretmek amacıyla geliştirdiği Güneş Enerjisi Santrali Projesi, kurulum sürecinin tamamlanmasının ardından üretime başladı.

Çorum'da ilkler arasında yer alan proje, ayrıca Türkiye genelindeki 365 Oda ve Borsa arasında da hayata geçirilen ilk proje olma özelliği taşıyor. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'nın (OKA) Yenilenebilir Enerji Mali Destek Programı kapsamında desteklenen projenin toplam bütçesi 940 bin 294,80 TL. Projenin yüzde 75'i olan 705 bin 221,10 TL'si OKA tarafından finanse edildi.



Projenin yüzde 75'i olan 705 bin 221,10 TL'si OKA tarafından finanse edildi.

Güneş enerjisi santralinde anlık ortalama 233 kw/h enerji üretilebiliyor. Böylece TSO'nun yeni hizmet binası ile Fuar ve Sergi Kompleksi'nin toplam enerji ihtiyacını karşıladığı gibi, üretim fazlasını da Ulusal Dolaşım Ağı'na dahil edilecek.

Güneş enerjisi santralinde anlık ortalama 233 kw/h enerji üretilemesinin planlandığını belirten TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'nın Yenilenebilir Enerji Mali Destek Programı kapsamında desteklenen projenin toplam bütçesinin 940 bin 294 TL olduğunu, bunun yüzde 75'inin OKA tarafından finanse edildiğini belirtti. Günümüzde enerjiye olan ihtiyacın artması, enerjiyi stratejik öneme sahip bir konu haline getirdiğine dikkat çeken Başaranhıncal, "Ülkemizin çözüm bekleyen en büyük sorunlarından bir tanesi

olan enerji açığıdır, büyük oranda enerji ithalatından kaynaklandığı bilinmektedir. Enerjiye dışa bağımlılığı azaltmak anlamında ulusal bazda bir takım adımlar atılsa da, henüz istenilen seviyeye gelmemiştir. Buradan hareketle hayata geçirdiğimiz güneş enerjisi santrali projesi, başarıyla tamamlanmış olup, üretime başlamıştır. Fuar kompleksinin girişinde, yaklaşık 2500 metrekaarelik alana kurulan güneş enerjisi santralinin geri dönüş süresi, toplam bütçesi üzerinden hesaplandığında ortalama 10 yıl olarak değerlendirilmektedir. Ancak söz konusu santral, yüzde 75 oranında OKA'dan hibe desteği ile hayata geçirilmesi nedeniyle olup, yüzde 25'i TSO tarafından finanse edildi. Dolayısıyla güneş enerjisi santrali projesinin geri dönüş süresi, ortalama 2,5 yıl olarak öngörülmüştür.

Çorum'da diğer kamu ya da özel kurum ve kuruluşların bu tür yatırımlarla kendi elektrik enerjilerini karıştırmalarını, bunun yanı sıra ilimizin bölgemizde, bölgemizin ilçe genelinde ve ülkemizin de bölgesinde elektrik üretim payının yükselmesine katkı sağlanmasını temenni ediyoruz. Projenin Türkiye enerji üretimine çözümler de olsa bir katkı sağlanacağına olan inancımızla, proje uygulaması sürecinin ardından enerji üretiminin başladığını kamuoyuna duyuruyoruz" dedi.



Çorum'da ilkler arasında yer alan proje, ayrıca Türkiye genelindeki 365 Oda ve Borsa arasında da hayata geçirilen ilk proje olma özelliği taşıyor.



Ak Parti Çorum İl Başkanı Rumi Bekiroğlu



Rukiye Ulusoy dün öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Osmancık ilçe mezarlığında toprağa verildi.

Ulusoy'un annesi Osmancık'ta toprağa verildi

Doğan Haber Ajansı (DHA) Osmancık temsilcisi Mustafa Ulusoy'un 92 yaşındaki annesi Rukiye Ulusoy yaşamını yitirdi.

Uzun bir süredir rahatsızlığı nedeniyle tedavi gören Rukiye Ulusoy önceki gün evinde aniden fenalaşıncsa sağlık ekiplerine haber verildi. Rukiye Ulusoy'a eve gelen sağlık ekipleri ilk müdahaleyi yaptıktan sonra Osmancık Devlet Hastanesine kaldırdı. Osmancık Devlet Hastanesine Acil



Rukiye Ulusoy

Servisinde de bir süre Rukiye Ulusoy'a kalp masajı yapılmasına rağmen kurtarılamadı. Osmancık Devlet Hastanesi morguna kaldırılan Rukiye Ulusoy dün öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Osmancık ilçe mezarlığında toprağa verildi. Cenazeye gazeteci Mustafa Ulusoy'un meslektaşları ve ilçe halkı katıldı.



Uyanık satıcı dolandırıcıları boş kolu ile yakalattı

Başkanlarına ait kredi kartı bilgilerini ele geçirerek, internetten alışveriş yaptığı iddia edilen şüpheller Çorum'da yakalandı

Çorum Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü önceki gün "Banka ve Kredi Kartlarının Kötüye Kullanılması suretiyle yarar sağlama" olayı ile ilgili 2 farklı adreste gerçekleştirilen operasyonda 3 şahıs yakalandı. İstanbul Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'ne müracaat eden Ö.K. isimli kuyumcu kendi firmalarına ait internet sitesinden kredi kartı ile alışveriş yapan 3 kişiden şüphelendiğini bildirdi. Dolandırıcılık olayının farkına varan kuyumcu, V.M. S.Ö. ve M.Ö. isimli şahısların başkalarının kredi kartı ile 7 farklı sipariş verdiklerini anladığını, Çorum'a teslim edilmesi gereken ürünlerin yerine, teslimat adresine boş kolu gönderdi. Uyanık satıcı, dolandırıcılardan polis tarafından yakalanmasını sağlamak için de polise ihbarda bulundu. Dolandırılan kredi kartı sahibinin ise Konya'da ikamet ettiği ortaya çıktı. Kredi kartı sahibi F.Ö. kendisini telefonla arayarak banka görevlisinin, kendisine ait kredi kartı ile kuyumculuk ve değişik başlıklarda internet siteleri üzerinden onaysız harcama yapıldığını bildirmesi üzerine dolandırıldığını anladı. F.Ö. Konya İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne müracaat etti.

Çorum Valiliği'nden yapılan açıklamaya göre, İstanbul ve Konya emniyet müdürlüğüne yapılan müracaatlar üzerine,

Çorum Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri şüphelleri yakalamak üzere boş kollarla gönderildiği adrese operasyon düzenledi. Çorum'da buldukları belirtilen 3 şüphelinin ikamet adreslerini belirleyen polis, kargo şirketi şubesi ile irtibata geçti. Operasyonda siparişleri almaya gelen M.Ö. ve H.N. kargo şirketi şubesinde, S.Ö. isimli şahıs işlemlerini ikamet ettiği adreste yakalandı. Po-

lis, S.Ö.'nün evinde yaptığı aramada bazı dijital materyaller ele geçirdi. Gözaltına alınan şüpheller Çorum Cumhuriyet Başsavcılığına çıkarıldı. Yaşı küçük olan H.N. Cumhuriyet Savcılığında ki ifadesinin ardından serbest bırakılarak, diğer M.Ö. ile S.Ö. isimli şahıslar sevk edildikleri mahkemeye tutuklanarak cezaevine teslim edildi. (Haluk SÖYLEMEZ)



Çorum Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri şüphelleri yakalamak üzere boş kollarla gönderildiği adrese operasyon düzenledi.

'Çorumlu çocuklar hepimizdir'

ÇESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Karaca ÇRT'de yayınlanan Ayhan Aykanat ile Günün İçinden programına katıldı

Hafta içi hergün sabah 08.30 - 10.00 saatleri arasında canlı olarak yayınlanan programın dünkü konugu Çorum Eğitimci Sanayici İş Adamları Dayanışma Derneği (ÇESİAD) Başkanı Karaca oldu. Karaca programda ÇESİAD'ın İstanbul'da yaşanan Çorumlu Eğitimci Sanayici ve İş Adamları tarafından Çorum'un tanıtımını yapmak ve şehrin değerlerinin tanıtımına katkıda bulunmak amacıyla kurulduğunu dile getirerek, kuruluşumuzdan beri her platformda Çorumlunun olduğu her yerde olmaya sorunları olan hemşehrilerimizin yanında olmaya çalıştık dedi.



ÇESİAD Başkanı Mehmet Karaca

İstanbul'da öğrenim gören üniversite öğrencilerine düzenli burs verdiklerini söyleyen Karaca, "çocuklarımızın tüm sorunlarıyla yakından ilgi-

leniyoruz. Her eğitim döneminin başında öğrencilerimize bize burs için müracaat eder, biz şehit, gazii çocukları ve fakir ailelerin çocuklarına

burs veriyoruz. Üniversitede okuyan çocuklarımız bu kriterin yanında altın derslerinin olmaması ve herhangi bir yasa dışı eyleminin içinde olmaması koşuluyla bizzden burs alırlar. Sadece burs vermekle kalmıyoruz, öğrencilerimiz çeşitli zamanlarda bir araya topluyoruz, onları yakından tanıyoruz, kendi çocuklarımızla nasıl ilgileniyorsanız burs verdiğimiz öğrencilerimizle de aynı şekilde ilgileniyoruz" dedi. ÇESİAD Başkanı Mehmet Karaca, aynı zamanda Çorum tanıtım faaliyetlerini de yaptıklarını dile getirerek, Çorum'a çeşitli vesilelerle kültürel geziler düzenliyoruz, diğer taraftan Çorum da çeşitli ilçe ve beldelelerin okullarına kütüphane kazandırdık dedi.

Önümüzdeki dönem yapılacak çalışmalar hakkında da bilgi veren ÇESİAD Başkanı Karaca, Bosna Hersek, Makedonya, Kosova, Sırbistan'ı içine alan bir gezi programı yaptıklarını ifade ederek, bu gezide oralarda bulunan Osmanlı eserlerini çocuklarına tanıtmayı hedefliyoruz. Sungurlu İlçesi'nde "bir dilek tut" isimli projeye İlçemizdeki öğrencilerimizi bisiklet, tablet benzeri isteklerini alacağız, sonrasında onları bu dileklerini yerine getireceğiz" dedi.

(Haluk SÖYLEMEZ)



Hafta içi hergün sabah 08.30 - 10.00 saatleri arasında canlı olarak yayınlanan programın dünkü konugu Çorum Eğitimci Sanayici İş Adamları Dayanışma Derneği (ÇESİAD) Başkanı Karaca oldu.

Çorum'un nüfusu düştü

2015 yılı adrese dayalı nüfus kayıt sistemi sonuçları açıklandı. Bu yılda Çorum nüfusta kan kaybetti. 2014'te 527 bin 220 olan Çorum il genel nüfusu 2015'te 525 bin 180'ye geriledi. Şehir merkezi nüfusu ise 250 bin 464 oldu. 2014 yılı ile kıyaslandığında Çorum merkez nüfusu 6 bin 786 kişi artarken, il genel nüfusu ise 2 bin 40 kişi azaldı.

İL GENELİ NÜFUSUZ YÜZDE 3,9 AZALDI

TÜİK 2015 yılı nüfus sonuçları açıkladı. Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi Sonuçları'na göre, Çorum'un il genel nüfusu 31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla 525 bin 180 kişi oldu. Çorum'un nüfusu geçtiğimiz yıla göre yüzde 3,9 yani 2 bin 40 kişi azaldı. Çorum göç vermeye devam ediyor. TÜİK rakamlarına göre, Çorum'da il ve ilçe merkezlerinde yaşayanların toplam nüfusu 374 bin 976'dan 381 bin 303'e çıktı. Belde ve köylerde yaşayanların nüfusu ise 152 bin 244'den 143 bin 877'ye geriledi. Bu rakam ise köyden kente göç artışını ortaya koydu.

KÖYLERDE NÜFUS AZALYOR, MERKEZDE ARTIYOR

Çorum 2014 yılı toplam nüfusu 527 bin 220, 2015 yılı toplam nüfusu 525 bin 180 il ve ilçe merkezleri nüfusu 2014 yılı 374 bin 979, 2015 yılı 381 bin 303 Belde ve köyler toplam nüfusu 2014'te 152 bin 244, 2015 yılı 143 bin 877 Çorum il genel nüfus artış hızı 2013-2014 yılları arasında -9,2 iken 2014-2015 yılları arasında

-3,9 oldu. Nüfusu artan tek ilçe Ortaköy Çorum'da nüfusu artan tek yer Çorum merkez ve Ortaköy oldu. En çok nüfus kaybeden ilçe ise Oğuzlar ve Dodurga oldu. 2015 yılında Oğuzlar ilçesinin nüfusu yüzde 71,4, Dodurga'nın nüfusu yüzde 55 geriledi. 2015 yılı ilçelere göre nüfus sonuçları bir önceki yıla göre değişim oranları şu şekilde oldu: Yıllara göre bakıldığında ise Çorum'un il genel nüfusu son 10 yılda 549 bin 828'den 525 bin 180'ye geriledi. 2007 yılından bu yana kadar il genel nüfustaki azalma oranı yüzde 5, yani 24 bin 648 kişi oldu.

Çorum'un yıllara göre nüfusu şu şekilde: 2007: 549 bin 828, 2008: 545 bin 444, 2009: 540 bin 704, 2010: 535 bin 405, 2011: 534 bin 578, 2012: 529 bin 975, 2013: 532 bin 060, 2014: 527 bin 220, 2015: 525 bin 180 Çorum'da kadın nüfusu daha fazla TÜİK'in adrese dayalı nüfus kayıt sistemi verilerine göre Çorum'da kadın ve erkek oranları da belli oldu. Çorum'da kadın nüfusu erkekler göre 993'ü erkek, 265 bin 187'i kadınlardan oluştu. Buna göre Çorum'daki kadın nüfusu erkekler göre 5 bin 194 kişi daha fazla oldu.

Komşu illerde nüfus artışı ise şu şekilde; Amasya yüzde 0,8 arttı. Kastamonu yüzde 10 arttı. Samsun yüzde 7,8 arttı. Çankırı yüzde 14,3 azaldı. Tokat yüzde 6,6 azaldı. Yozgat yüzde 30,8 azaldı. Kırıkkale yüzde 3,0 azaldı.

TÜRKİYE NÜFUSU 78 MİLYON 741 BİN 53

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi Sonuçları'na göre, Türkiye nüfusu ise 31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla 78 milyon 741 bin 53 kişi oldu.

Türkiye'de ikamet eden nüfus 2015 yılında bir önceki yıla göre 1 milyon 45 bin 149 kişi arttı. Erkek nüfusun oranı %50,2 (39 milyon 511 bin 191 kişi), kadın nüfusun oranı ise %49,8 (39 milyon 229 bin 862 kişi) olarak gerçekleşti. Türkiye'nin yıllık nüfus artış hızı, binde 13,4 olarak gerçekleşti. Yıllık nüfus artış hızı 2014 yılında %13,3 iken, 2015 yılında %13,4 oldu. İl ve ilçe merkezlerinde yaşayanların oranı %92,1 oldu. İl ve ilçe merkezlerinde ikamet edenlerin oranı 2014 yılında %91,8 iken, bu oran 2015 yılında %92,1'e yükseldi. Belde ve köylerde yaşayanların oranı ise %7,9 olarak gerçekleşti.

İstanbul'da ikamet eden nüfus bir önceki yıla göre %2 artış gösterdi. Türkiye nüfusunun %18,6'sını ikamet ettiği İstanbul, 14 milyon 657 bin 434 kişi ile en çok nüfusa sahip olan il oldu. Bunu sırasıyla %16,7 (5 milyon 270 bin 575 kişi) ile Ankara, %5,3 (4 milyon 168 bin 415 kişi) ile İzmir, %3,6 (2 milyon 842 bin 547 kişi) ile Bursa ve %2,9 (2 milyon 288 bin 456 kişi) ile Antalya ilen takip etti. Bayburt il ise 78 bin 550 kişi ile en az nüfusa sahip il oldu. Türkiye nüfusunun ortanca yaşı yükseldi. Ülkemizde 2014 yılında 30,7 olan ortanca yaşı, 2015 yılında önceki yıla göre artış göstererek 31 oldu. Ortanca yaş erkeklerde 30,4 iken, kadınlarda 31,6 olarak gerçekleşti. Ortanca yaşın en yüksek olduğu iler sırasıyla Sinop (39,3), Balıkesir (38,8) ve Kastamonu (38,3) iken, en düşük olduğu iler ise sırasıyla Şanlıurfa (19,3), Şırnak (19,5) ve Ağrı (20,3)'dür. Çalışma çağındaki nüfusun oranı bir önceki yıla göre değişmedi. Ülkemizde 15-64 yaş grubunda bulunan (çalışma çağındaki) nüfusun oranı 2015 yılında, bir önceki yıla olduğu gibi %67,8 (53 milyon 359 bin 594 kişi) olarak gerçekleşti. Çocuk yaş grubundaki (0-14) nüfusun oranı ise %24'e (18 milyon 886 bin 220 kişi) gerilerken, 65 ve daha yukarı yaşta nüfusun oranı da %8,2'ye (6 milyon 495 bin 239 kişi) yükseldi. Nüfus yoğunluğu olarak ifade edilen "bir kilometrekareye düşen kişi sayısı", Türkiye genelinde 2014 yılına göre 1 kişi artarak 102 kişi oldu. İstanbul, kilometrekareye düşen 2 821 kişi ile nüfus yoğunluğunun en yüksek olduğu ilimiz oldu. Bunu sırasıyla; 493 kişi ile Kocaeli, 347 kişi ile İzmir ve 283 kişi ile Gaziantep takip etti. Nüfus yoğunluğu en az olan il ise bir önceki yılda olduğu gibi, kilometrekareye düşen 12 kişi ile Tunceli oldu. Yüzölçümü bakımından ilk sırada yer alan Konya'nın nüfus yoğunluğu 55, en küçük yüzölçümüne sahip Yalova'nın nüfus yoğunluğu ise 275 olarak gerçekleşti.



TDV'nin yeni binasında İlk Vakıf toplantısı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çorum Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri 2016 yılının ilk vakıf toplantısını yeni açılan merkez Ulucami civarı Osmancık Caddesinde yeni hizmet binasında gerçekleştirdi.

İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın başkanlığındaki yeni hizmet binasında düzenlenen ilk vakıf toplantısına Yönetim Kurulu Üyeleri; Mustafa Vehbi Köklükaya, Ali Tuzcu, Mustafa Yağlı, İsmet Ahatlar, Abdullah Torun, Erdal Bulut, Hüseyin Erçi ve TDV Çorum Şube Temsilcisi Mustafa Ersoy katıldı.

Genel vakıf değerlendirmelerinin yapıldığı vakıf toplantısında; 2016 yılında yapılacaklar, yeni hizmet binasının durumu, Hac ve Umre gibi konular görüşüldü. Yönetim kurulu üyeleri toplantı sonrası yeni hizmet binasını yerinde inceledi. TDV Çorum Şube Başkanı Dr. Ahmet Akın, yeni hizmet binasının hayırlı hizmetlere vesile olmasını temenni ederek TDV Çorum Şubesinin yapımında emeği geçen herkese teşekkür etti. Akın, "Yönetim olarak yeni vakıf hizmet binamızın Çorum'a ve Çorum halkına hayırlı olmasını Yüce Allah'tan temenni ediyoruz" dedi.

TDV Çorum Şubesi yeni hizmet binasında, din görevlilerine ve Kur'an kursu öğrencilerine yeterlilik kursları, yüz yüze vaaz kursları, eğitim seminerleri veriliyor. Ayrıca Hac ve Umre bürosu da bulunan vakıf şubesinde, vatandaşların rahatlıkla gelebileceklere, sohbet edebilecekleri mekânlara oluşturulmuştu. Resmi açılış ilerleyen tarihlerde düşünüldüğü vakıf şubesi, şimdiden vatandaşlara hizmet vermeye başladı.



CHP' den emeklilere ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi yeni il yönetimi, Türkiye Emekliler Derneği Çorum Şubesi' ni ziyaret etti

CHP yeni il Yönetimi, Türkiye Emekliler Derneği Çorum Şubesi' ne nezaket ziyaretinde bulundu. Dün gerçekleştirilen ziyarete CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, Başkan Yardımcıları Kenan Özcan, Yüksel Aydemir, Yönetim Kurulu Üyeleri Aynur Keser ile Metin Aslıhak, Sekreter Cihat Ejder ve Sayman Umut Erdem katıldı. Ziyarete Türkiye Emekliler Derneği Çorum Şube Başkanı Hıdır Kınıklı ile bir süre görüşen CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, emeklilerin sorunlarını bildiklerini söyledi. Türkiye'de emeklilerin büyük sıkıntıları çektiğini anlatan Suvacı, partiler olarak emeklilere gerekli desteği vereceklerini ifade etti.

Türkiye Emekliler Derneği Çorum Şube Başkanı Hıdır Kınıklı ise gerçekleştirdikleri ziyareten dolayı Suvacı' ya ve beraberinde-



CHP yeni il Yönetimi, Türkiye Emekliler Derneği Çorum Şubesi' ne nezaket ziyaretinde bulundu.

deklere teşekkür etti. Türkiye Emekliler Derneği' nin konut projesiyle ilgili son aşamaları Suvacı' ya ve beraberindekilerle aktaran Kınıklı, Cumhuriyet Halk Partisi' nin emeklilikten geldiğini belirtti. Kınıklı, "Sizin bizim sorunlarımızı anladığınızı biliyoruz. Bize her türlü desteği vereceğinizi de biliyoruz" diye konuştu.



Yerleşim Yeri	Toplam	İl/ilçe merkezleri	Belde ve köyler	Değişim Oranı (%)
Çorum	525 180	381 303	143 877	-3,9
Merkez	280 631	250 464	30 167	18,1
Alaca	32 669	20 407	12 262	-24,2
Bayat	17 728	6 252	11 476	-48,9
Boğazkale	3 867	1 216	2 651	-49,7
Dodurga	6 066	2 635	3 431	-55,0
İskilip	33 812	19 209	14 603	-33,1
Kargı	15 441	5 258	10 183	-23,0
Laçın	4 829	1 257	3 572	-50,7
Mecitözü	15 714	4 539	11 175	-32,5
Oğuzlar	5 631	3 116	2 515	-71,4
Ortaköy	8 371	3 099	5 272	26,1
Osmancık	43 469	28 426	15 043	-10,3
Sungurlu	50 214	31 568	18 646	-34,5
Uğurludağ	6 738	3 857	2 881	-22,3

Havaalanı ciddiye alması

Yıllardır Çorum'un dile getirdiği havaalanı konusunda Vali Kara bir adım attı. Havaalanı isteyenler derin bir sessizliğe gömüldü.

Uzun yıllar Çorum'un gündeminden havaalanı düşmedi. Zaman zaman havaalanı bir talep olarak gündeme geldi. Bazen çeşitli illere havaalanı yapılacağı gündeme geldiğinde, Çorum'a neden yapılmıyor eleştirileri yükseldi. Havaalanı siyasi malzeme olarak da kullanıldı. Geçtiğimiz günlerde Çorum Valisi Ahmet Kara, havaalanı konusunda bir çalışma yaptırıldığını açıkladığında, Çorum'un özlemini duyduğu havaalanına ilk kez bu kadar üst düzeyde sahiplenilmiş oldu. Üstelik Çorum'da yarım kalmış bir havaalanı yatırımı bulunuyor. Vali Ahmet Kara, yarım kalan yatırım üzerinden yapılacak bir çalışmayla Çorum'un havaalanının yapılmasını gündeme getirdi.

MEVCUT DURUM

Dönemin Milletvekili Adnan Türkoğlu'nun büyük gayretleriyle 1994 yılında Plan Bütçe Komisyonu'ndan Çorum Havaalanı için kaynak ayrıldı. Ayrılan kaynak Çorum İl Özel İdaresine aktarı-

ldı. Aynı zamanda Köy Hizmetleri hafriyat çalışmasına başladı. Başlangıçta küçük bir havaalanı düşünülürken daha sonra Charter Uçaklarının inişine uygun şekilde projelendirildi ve 1996 yılında Çorum Havaalanının inşaatı yüzde 20 nin üzerinde tamamlanmış oldu. Bugün, yüzde 20 nin üzerinde inşaatı tamamlanmış olan Çorum Havaalanı, İl Özel İdaresine tahsisli durumda. İl Özel İdaresinde bulunan bütçeden ayrılmış olan kaynak her yıl sonunda bir sonraki yıla devrediliyor. Hali hazırda Çorum Havaalanına harcanmak üzere bir kaynak İl Özel İdaresinin büt-

çesinde mevcut. Alt yapı yatırımları ilgili geçmişte yapılmış müteahhittik çalışmasının olduğunu göz ardı etmemek gerekiyor.

UN VAR, ŞEKER VAR, HELVA YAPACAK USTA YOK

Hazırda alt yapı yatırımlarıyla ilgili müteahhittik çalışması da mevcutken, Havaalanı'nın inşaatının devam ettirilmemesi ve sahip çıkılmaması çok sayıda soru işaretlerini gündeme getiriyor. İl Özel İdaresinin bütçesinde her yıl

devreden Havaalanı için ayrılmış paranın olması, bir anlamda Özel İdare'nin projenin asıl sahibi olduğunu da ortaya koyuyor. İl Özel İdaresi'nin bütçesini belirleyen İl Genel Meclisi'nin Havaalanı bütçesini arttırması gerekiyor.

VALİ HAVALANILARINI YAPALIM DEDİ, ÇORUM SUSTU

Çorum Valisi Ahmet Kara düzenlediğin basın toplantısında konuyla ilgili çalışma yaptığını ve taksit uçakları için dahi olsa yarım kalan yatırımın tamamlanmasına çalışacağını söylemesiyle birlikte Havaalanı isteyenler sustu. Ulaştırma Bakanı'nı eleştirenler, Vali Kara'nın Çorum Havaalanı çalışmasının yeni olmadığını söyleyerek yapılan çalışmayı değersizleştirmeye çalışsanlar, her fırsatta çevre illeri emsal göstere-

rek Çorum'un havaalanının olmasını da eleştiri konusu yapıyorlardı. Çorum İl Dünyası, Sivil Toplum Kuruluşları, Siyasetçileri bazı basın kurumları iş ciddiye binince herhangi bir destek açıklamasını yapmaktan geri durunca akıllara gelen soru işaretlerini şu şekilde sınıflandırmak mümkün.

Siyasetçilerden çekinenler: Çorum'a yapılan tüm devlet yatırımlarını kendileri yapmış gibi sahiplenene kimi siyasetçilerin göstereceği tepkilerinden çekiniyor. Çorum Valisi Ahmet Kara'ya havaalanı konusunda destek vermek siyasetçiyi kızdırabilir düşüncesiyle sessiz kalıyor. Rant Hesapları: Siyasi ve ekonomik olarak ortaya çıkacak ranttan kendilerine herhangi bir fayda gelmeyeceğini düşünenler havaalanı yatırımının gerçekleştirilmesini istemiyor.

Bireysel Ego Hesapları: Bizim dışımızda kim ne söylesen söyleyin, Çorum'un faydasına olan hiçbir iş gerçekleşmesin isteyenler Çorum'un küçük kalmayacağı ancak söz sahibi olabileceklerinin farkında. Ben söylemişim diyemeyecekleri hiçbir hayrın için içinde olmak istemiyorlar.



İşletmelerin tehlikeli ve çok tehlikeli bölümlerinde görev alan teknik çalışanlarına başta iş sağlığı ve güvenliği olmak üzere kazan işletmeciliği konusunda teknik bilgiler veriliyor.

Termik Santral Kazan İşletmeciliği Kursu açıldı

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfta yer alan üye işletmelere yönelik Termik Santral Kazan İşletmeciliği Kursu açıldı.



Sungurlu' da göç önlenemiyor!

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi sonuçları açıklandı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Sungurlu nüfusu 31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla 50.214'ye geriledi. 2014 yılında ilçe merkezi 31.986 olurken bu rakam 2015 yılında 31.568'e geriledi. 2014 yılında köyler-

le birlikte toplam nüfus 51.975 olurken bu rakam 2015'de 50.214'ye düştü. Sungurlu her geçen gün göç vermeye devam ediyor ve nüfusu azalıyor. İlçe ekonomik ve sosyal anlamda büyümediği sürece vatandaşlar başka şehirlere göçmeye devam edecek.

Çorum Şehit Öğretmen Tekin Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü işbirliğiyle gerçekleştirilen kursta, işletmelerin tehlikeli ve çok tehlikeli bölümlerinde görev alan teknik çalışanlarına başta iş sağlığı ve güvenliği olmak üzere kazan işletmeciliği konusunda teknik bilgiler veriliyor.

İş Sağlığı Ve Güvenliği Uzmanı Mustafa Avcı ve Makine Mühendisi İbrahim Kuşçu tarafından verilen eğitim kapsamında kursiyerlere toplam 40 saat eğitim verilecek. Sanayi tesislerine yakınlığı nedeniyle Çorum Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen eğitimin ardından kursiyerlere katılım sertifikası verilecek. İşletmelerin, bu gibi branşlarda sertifikalı personel çalıştırması gerekliliği nedeniyle TSO'nun üye işletmelere kolaylık sağlamak amacıyla gerçekleştirdiği kurslar, yine üye işletmelerden gelecek talepler doğrultusunda, TSO ile Çorum Şehit Öğretmen Tekin Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü arasında imzalanan protokol kapsamında farklı branşlarda da açılabilir.

Ver Mahkemeye al ikramiyeyi

30 Yılda fazla çalışan memurlara fazladan ikramiye alma yolu açıldı. Memur emeklilerindeki yaş sınırı AYM tarafından iptal edildi

2015 yılı öncesinde emekli olan ve 30 yıldan fazla çalışan memurlara 30 yıl üzeri çalışmaları için emekli ikramiyesi alma yolu açıldı. Mahkemeye başvuran memur emeklileri 30 bin liraya varan miktarlarda emekli ikramiyesi alabilecek.

Emekli ikramiyesinin yasal faizlerle birlikte ödenmesi gerektiği kararı verdi. Emekli ikramiyesi farkının ödenmesine karar veren Ankara 10. ve 11. İdare Mahkemelerinin kararları emsal niteliğindedir" dedi.

30 YIL SINIRI İPTAL

Anayasa Mahkemesi 07 Ocak 2015 tarihinde memurların emekli oldukları emekli ikramiyesinde 30 yıllık sınıra iptal etti. 2015 yılı öncesinde emekli olan binlerce memur SGK'ya başvurarak 30 yıl üzeri çalışmaları için ikramiyelerini talep etti. Ancak SGK Anayasa Mahkemesi kararlarının geriyeye doğru işleme geçmesiyle talepleri geri çevirdi. Sadece karar tarihinden sonra emekli olan memurların bu haktan yararlanabileceğini açıkladı. Konu mahkemeye taşındı. Talebi reddedilen emeklilerin, Ankara İdare Mahkemelerine dava açtığını söyleyen Avukat Handan Özgül, "Mahkeme, 30 hizmet yılından fazla geçen hizmet süresine göre hesaplan-

DAVA AÇAN ALABİLECEK

Avukat Özgül ikramiyenin nasıl alınabileceğini şöyle açıkladı: "Mahkemeye başvuran kişiler emekli ikramiyesi farkı olarak 15-30 bin TL arasında değişen hakları ödenerek, başvurmayanların hakları ödenmeyecektir."

SADECE ANKARA'DA AÇILABİLECEK

Avukat Handan Özgül davaların sadece Ankara'da açılacağına dikkat çekti. Şu anda açılmış ve devam eden çok sayıda dava bulunduğunu aktardı. 30 yıldan fazla çalışması bulunan ve 2015 yılı öncesinde emekli olan memurların bu fırsatı değerlendirmeleri konusunda uyardı.



En fazla üretim ve teslimat linyitte

Katı yakıtların 2015 yılı Kasım ayı toplam satılabilir üretim miktarlarına bakıldığında; taşkömürünün 138 bin 915 ton, linyitin 3 milyon 548 bin 203 ton ve taşkömürü kokunun 404 bin 848 ton, teslimat(1) miktarlarına bakıldığında ise; taşkömürünün 3 milyon 521 bin 895 ton, linyitin 3 milyon 783 bin 662 ton ve taşkömürü kokunun 443 bin 139 ton olarak gerçekleştiği görüldü. Üretim teslimatları karşılamada oranı en düşük taşkömüründe gerçekleşti. Üretilen katı yakıtların teslimatı karşılamada oranı(2) %3,9 ile en düşük

taşkömüründe gerçekleşti. Bu oran linyitte %93,8 iken taşkömürü kokusunda %91,4 olarak hesaplandı. Taşkömürü ve linyit teslimatı en fazla termik santrallere yapıldı. Katı yakıtların teslimat yerlerine göre dağılımı incelendiğinde; taşkömürü teslimatının yüzde 36,8'i termik santrallere, yüzde 16,5'i kök tesislerine, yüzde 6,6'sı demir-çelik haricindeki sanayiye yapılırların linyit teslimatının yüzde 86,7'si termik santrallere yapıldı. Taşkömürü kokunun ise yüzde 96,8'i demir-çelik sanayiye sevk edildi.

Kadın'ın toplumundaki yeri

HAYATIN TEMİNATI VARDIR

Ey baım, kendi cinsinden olanlara, evlili in temel olan nikah anl. Onlara de ki; nikahladımı diye imza atan ya da ahitler huzurunda hazırlanmış söz veren erkekler!.. O ahitlerin huzurunda hayatı pasahına e nin tüm sorumlusu oldu ana söz vermi, imza atmıtlar. Kadını bütünü köle etmek demek de ildir. O söz, o imza, kadının ki sel ve maddesel bütün sorunları yüklenmek ve her türlü ihtiyaçlarını karlamak ildir. De ki; evlenmenin temel nikah oldu u kadar, nikahın da temelidir. O temeller sağlam olmazsa, nikah bo bir laftan ibaret kalır. De ki; bacılımın insan hayatı güven üzerine kurulmuur. Nikahın temel de güvendir. Bu bana e olur diye güvenmeseler, birbirlerini e i e kabul etmezler. De ki; o erkekler, alaca e i e kendisine e ilk edoce ine güvünce de bir erkek olarak, e nin bütün her eyni ta ma güveni yoksa ana erkek demez, ana zaten kadını yakmaz. Bu gerçe e göre, kendine güven duymayan erkekler; böyle bir güveni olmadı anda nikah, temelden kayı olur. De ki; e lerin birbirlerine her konuda güven verdikleri dakıklarda, aralarında nikah vardır. Bir tarafta kendisine duyulan inanci ve güveni sarsarsa, hemen nikah bo olur. Çünkü evlili anlamı kalmaz. Bilimsin, bilimsin, bu esas duyulmayan her tarafta böyledir. De ki; ykıcı taraftakler, her eyni önce nikahın anlamını ykıcıtlar. Kadının en önemli ve büyük hakkını bu nazik noktadan bert elinden almıtlar. Evleni anlamını aydınlat. Onlara de ki; özellikle erkekler evlendi kadının ufak bir inanc ve güveni kararsa, kadını her bakımdan erke ine güven duymasa, o erkek,

o kadına yakmaz. Evlendi kadını maddi ve ki ilk ihtiyaçlarının tamamını güven verici biçimde kar larsa erkektir, ona kadın yakır. De ki; kadın erke e güvendi i kadar kadındır. Güven veremeyen, güven verip de sonra bozuk çıkan erke e, sokak kadını bile yakmaz. Her kadın güven kırıcı erke e cephe almak zorundadır. De ki; bacılımın güven kırıcı erke i kadından mahrum etmezseniz, kendi kendinize en büyük ihaneti yapmış olursunuz. De ki; dünyada, bir tek kadının güvenini sarsan erke in, hayati boyunca her önüne gelen kadına ihanet edoce i muhakkaktır. De ki; güven kırılıyla kendilerine en aci ihaneti yapan erkeklerin, kadınlara dostlukları dü ünülebilir mi? De ki; insanlar arası ili kilerin temel de güvendir. Güvenin ahsiyet bulması da, nikahtr. Nikahın devamı yine güvüne sürdürülür. De ki; sürekli güvenc me olmadı yerde; haktan, hukuktan söz edilmez. De ki; erkeklerle kadınların kar tı yerde, güvencer bo a çıkar. De ki; erkekler ancak kendi kadınlarının güvenine yerterler. Kendi kadınına tam bir güven veren erke e de aynı oranda, kadınının güven vermesi arttır. De ki; öteki ili kiler e ler arasında güvenc meden yayılır. Toplumda bütün ili kiler toplumun güvenc inin arasındaki güvencil ili kilere ba ildir. De ki; kadının evinden i anda ıalmasına tahammül edebilen erke in güven verici tarafı olur mu, olmaz mı dü ünün? Ey baım de ki; mutlaka evinden i anda ıal mak isteyen i, anda ıal maya evinin ve bunun için ısrar eden kadına, erke in güven duymasına imkân yoktur. De ki; ey bacılımın ailenin ne kadar büyük önemi ve de eri oldu unuz anlamazsanız, siz i te böyle köle ederler. Siz de köleli in içinde refah bulmadan ömrü geçirirsiniz. De ki; nikahın, evlili in temel oldu unu bilizi inize kadar, nikahın e leri kaç saadet ba i ile birbirlerine ba ladı ni da bilmeniz ve gerekerini yerine getirmeniz arttır. De ki; insanlar hayvanlar gibi birbirleriyle buldukları gibi evlenmez. İnsanlar, aile büyüklüğünü evlendirirler. Çünkü insan yuvanın, aile büyüklüğünü göz kapalı teminatlı evlilik karantıdır. De ki; insanın insana inanıp, güvencmesi; de enip, sayması için, daha önceden saydı duyd u, be endi i, inanıp, güvencdi i insanların teminatı olması gerekir. Bu gerek, hayatın arttır. Bu artta önem verilmezse, insanın evlilik hayatı karantı geçer. De ki; büyüklüğünü teminatlı ve ini bulan, yanılmaz. Çünkü yanılmaz seçip, yanılmaz be erli olur. Sonuna kadar mes'ul olacak görü, tecrübeli büyüklük karar vererinden gelir. De ki; büyüklükten e aktırsı bile, tecrübelerinin gücüyle tecrübelerinin e aktırsından daha çok isabetlidir. De ki; hayat tecrübesi, fakültelerin üstünder. Bilgilerin her türü ba ka, hayat tecrübelerinden edinilen hayati bilgiler ba kadır. Onlara bazı sorular da sor. De ki; nikahın ne ve nasıl oldu unu biliyor

musunuz? Kesin karar verdird evlenme teebbüsüne sizi geçiren özellik nedir? Elbette teminatlı be etmek, te-minatlı evlenmek ba kadır. Evlili in tamamlanması, yine ki er ahidini tasviyeli oluyor. De ki; insanlar kendi kendine teminat veremez. Verse bile güvenc duyd u insanların teminatı kadar güçlü olmaz. De ki; nikah, e leri maddi ve ma-nevi birbirine ba layp hayat teminatını kesine tiren dokuz tane sa lam ba dir. De ki; bu dokuz ba e, e lerin iki-sinin de, gönülden, kalbinden, kafasından birbirlerine uzanıp kaynaktanlan ba lardır. Gönülerinden birbirlerine uzanan o üç sa lam ba lan biliyor musunuz? Be etmek, inanmak, güvencmek ba lanı, kaçar ba dan birer ba olu mu halat gibi. De ki; bir be etmek kaç yönden be emektir ki, gönülden taa... ona e olacak insana kadar uzanır mı. Muhakkak onunki de aynı durumda uzanır mı. Eer öyle olsaydı... çok yakı ki güzel heykellere, boy boy güzel resimlere gönülden ba lanlan,sevda bile çekilen olurdu. De ki; o be emmenin ba lannda, sevgiden, güvencden, inandan, ho lan maya kadar çok ba lar var da, biz ona tek be etmek adı veriyoruz. nanmak ba a da öyle, güvencmek ba a da öyle. De ki; bu bir duygusal ba ildir. Eer sadece duygusal olsaydı, kafadan akın üç ba a gönülden gelen üç ba a takip etmezdi. Bu da ki isel teminatı ki, insanın gönülden uzanan üç ba a, aklın da üç ba a uzanıyor. De ki; nikah öyle ce itli teminatları birle ti i noktadır ki; gönülden uzanan be etmek, inanmak, güvencmek ba larına, aklın da üç ba a, güvencmek ve kesin karar vermek ba lan uzanıyor. De ki; bu büyük önem ta yan ki isel teminat, gönül ve aklına da kalmıyor. Filen uygulanmaya geçiliyor. De ki; evlenmek için kararın kesini ni dile getirip tebbüsüne geçmekle, evlenmenin gerekerini yapmaka e inin maddi-manevi, ki ilk ve maddelik yüklerini yüklenmesi ine ait attı i imza ve e inin yuvasında birle melle hareketlerin öznesi olan üç ba e ile dokuzuncu ba tamamlanıyor. De ki ki isel teminat, e lerden birbirine uzanan dokuz ba e aile büyüklüğünü bu ki isel özelli ve teminat olması, daha güven sarsacak aralık bırakmaz. De ki; bir erke in bizlerden bir kadına sahip olması, dokuz ba ile hayati birli i ba larken, bunu daha gerçe k, daha sa lam eden, büyüklük teminatı oluyor. De ki; kadının kendi evini açıp, kendi ailesine temel sorumlulu unü yüklenmesi, saygı er olmasına yeterli bir boyutun ba lama noktasıdır. De ki; teminatları evini açan kadın, saygı de er bir sultandır. Tahittinden kalkıp evinden i an giderse, erkekler e kanır. Üç kuru için sultanın insan feragat ederse, çok yazık olur. De ki; dünyadaki bütün kadınların toplumlarındaki yerleri, toplumlarının saygı de er insanlar olmaları, bu da verilmez, alınır. Yeter ki bu konuda bilinçlenilir. De ki; bugünün kızları isterse, yeti tirdi i ku a bu gerçe i amaç diye i lere, yannının saygı de er olur. De ki; ey bacılımın, size hiç kimse o gerçe k haklarınıza tanması bile, siz ayrılmaz. Ancak dünyaya getirdi iniz çocuklara kadının yerini tanıttır, onlar bu yolda amaçlarındır, iddiaya dü ürse ne, yannın sultansınız. Tahittinden istedi iniz gibi saltanatınız yönetirsiniz. De ki; sizin için böyle imkânlar var. De ki; insanlar sizin batınızdandır geliyor, onlara hakkını olan gerçe klerin amacını verirsiniz, hem onlar sizin haklarınıza tanır. Hem de sizi tahtlandırız kaldırımız, sokaklara dökmeyiz. te o zaman toplumunuzdaki saygı de erlik yerlerini alırsınız. (Devam Edecek)

Evlenmenin yöntemi

ÖRNEK YETERLİĞİ

Bilindi i gibi e ler arasında e it hakları önemlidir. Alt haklara riayet etmek, birbirlerine saygı duymalarını ipa-tı oldu u kadar, saygının süre ini de temin eder. Saygının önemli ini gösteren bir çöbun hanımın namı duyulmu. Dilere destan, herkes ailenin saadetine özeniyor. Valinin hanımı gıbannın evine geliyor. Kapısı çalıyor, çöbun hanımı içerden "Kimsiniz?" diyor. Valinin hanımı Emine: "Sizi ziyarete geldim: "Hanımefendi eref verir sizin, ancak efendimden sizin için almam benim için arttır. Yarım tarif ederseniz çok memnun kalacağım!" Valinin hanımı çok makul kararla Kapı önünden dönüyor. Ertesi gün çöbun hanımın evine giderken, 5 ya andaki o lu Hasan: "Beni de götür" diye çok a diyor. Çocu unu da almaya mecbur kalır Emine Hanım, çöbun hanımın saygı çalıyor. çerden çok unu sesini duyan Hacer: "Yandıkdaki ses, kimin?" Emine: "Benim be ya andaki olum Hasan' dır" "Ah, çok üzgünüm hanımefendi. Evlendimden sizin için almam, onu da almaya mecbur oluyor. Yine aynı biçimde: "Ne olur üzü-lüyorum. Kusura bakmayın. Efendimden Ali için almam benim için arttır. Ali ye de izin almam için yanr te rif ediniz." Emine hanım, daha makul ve ferah yürekli kapalı dönüyor, ertesini gün ki küçük ulanyla birlikte kapı çalıyor. "Kimsiniz so-rusuna" karlık Emine: "Be ya-nda Hasan, dört yarıda Ali" Kapıyı rahat yürekle açan Hacer, kerk yikik hasest gibi misafirlerini karılıyor. "Buyurun arkadaki bahçeye oturalım" Geçiyorlar, ho be e, ıkrarından sonra. "Musaadenizle ben çalı yorm hem için mi olurum alm" diyor. Hacer'in ekme i beze salını güne-te, suyu güne-te, i güne-te oldu unu görün Emine hanım, hayrette soruyor: "Hacer hanım, neden bunları gü-ne-te tuyorsun? Bize verdi in su, seirdi." "Efendi Emine hanım. Efendim go-bandır. O güne in altında calim-i.Onun ekme i, suyu, i güne-te oldu unu bile bile ben ierde gölge yerde çalı rsam, onun hakkı bende kalır. Hem onun halinden anlaya-mam! Sözelirle yün taramasına devam eden Hacer, sözlerini:"Ben de güne te kalmayım ki,hakkımız e it olat" diye tamamlıyor. Emine hanım anlayaca mı anlıyor, ba-zı noktadan da anlamak isti-

yor. Efendinin daha iyi ve rahat bir i te çalı masını ister miydiniz? Hacer: "Anam hanımefendi dün-ya de çöbunlardan daha yice bir i, bir meslek olabilir mi?" Emine: "Fizik a nlı bakımından sormu tuk. O gölge yerde çalı r-sa siz de ierde çalı rsınız." Hacer:"Evet ama, biz kendimizi insanların sahibi yani anas-baba-sı kabul etmez. Güne in altında biz çalı mask ba ka insanlar bu i ler yapamaz. Bizim yüre miz on-lara dayanmaz. Zor ise, zor i ler biz yapaca z. Ve severek yaptır mız görüyorsunuz. Dünya nın en yüce en benim efendimdir. Sakın yanlı anlamayın, bana göre böyledir. Size göre de senin efendin en yücedir tabii. Bakın, siz kimin hanımın-z diye tekrar sordunuz!" Emine: "-Pe ki, affedersiniz kapının yanlan-daki özel durduyunuz da nek ne için?" Hacer: "Hanımefendi, biliyorusun-zu akım evine gelen erke i evin hanımı Etkilerden anndırp da i çeri i çeri almak zorundadır. Yani kapdan i çeri evine gelen ele reisi, hanımını görüü u anda di arny unuttuk. Bekli çok asabi geli. O halinden hemen saymamam art. Gerakise o de ne i eline verir sırtını dönerim; vursun birkaç tane, asabiyet geçsin diye. D andan getirdi kati- lardan anlı-mam ki, kimizin arasında i etkiler perde olmasın!" Emine: "Gülbe anladım buradaki inise. Du rusunu annez çok alkışlıym. O de nekke beyinizi size teslim alm. Demek istedi in i; bu de nek i; erke i teslim alan bir inoelik; hanı türkide oldu u gibi." "Al mav-zur vur beni, vazgeçtim in bu candan." Hacer: "Evet öyle..". Emine: "Kaç yikic evlisiniz?" Hacer: "Yirmi üç yikic, olumuz 17 yarıda. Babasının yüre kine mesle ini ö-re-niyor. Beraberce. Kızımız da ki çocu-u var, onlar da mesuttur." Emine: "Yani bu denek ara sıra konuşuyor mu?" Hacer: "Daha ilizim olmadı. Olmadı ama, yine o denek ben büyüye ka-dar olacağı kalcak" Emine: "Efendinin eve sıklıkla gelir mi?" Hacer: "Hatırlıyorum!" Emine: "O halde de nek neden hatırınıza getirdi de böyle hazırladınız?" Hacer: "Benim annem onu hazırladı, koydu u gibi kalıyor!" Emine: "-Siz de kızınıza bunun gibi de nek koydunuz mu?" Hacer: "Evet, anem nası yap-tıysa ben de öyle yaptım. Efsanen erkekler e kadın çektikleri için on-ların bizim üstü-müzde ayır bir hakları vardır. Bunu ka-dırın bil-mesi ve takdir etmesi yeter. Bir gün bizim efendiyi ziyafete götürtümler. Orada de lik bir yemek gelmi. (Devam Edecek)

Abdulkadir DURU

EVLENMENİN YÖNTEMİ

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

İstemeye Adresi:
www.ozdengazetesi.com.tr
Tel: 0 212 518 23 97

10 TL

İçerik

* Tutkuyu; özgürlük olarak bilmek, cehaleti ispata kafidir. Ya insan insanlığı ortaya koyup ispat edece k aile kurallarına uyar, yuvalarınca da gerçe k insanlar yetiştirir, anlamıyla insan ola-rak insanca yaşarız ya da böylece malzeme olmaya devam ederiz.

* Evlenmek, tamamlanmaktadır. Aile yuvası kurmakta ki ana gaye, insanlığı ispat etmektir. İnsanlar arası güven, inan, saygı, sev-gi, beğendime yanşı yine aile kurallarının esasından gelir.

* Yaşayan milletlerle, yıkılan, sönen milletlerin; hayat olaylarının nedenini ilk toplum birimi olan ailedir. Bu gerçeği dün Sosyoloji, bugün de bir yönden kültür Antropolojisi tespit etmiştir.

* Ancak, sorunu temelden kavrayan DURU bu eserinde özel yöntemi ile Türk ailesini kurtarmının yolunu çizmiştir.

* Uygulanması yalnız bir kanaat meselesi olarak kalmamalı, zo-runlu görülmelidir.

Günün Yemeği

Nohut Yahnisi

Malzemeleri

- 1 kilo nohut
- yarı kilo kuşbaşı et
- 2 yemek kaşığıdomates salçası
- 1 yemek kaşığı biber salçası
- 2 adet soğan
- karabiber
- tuz

Nohut Yahnisi Tarifi'nin Yapılışı

Nohut 1 gün önceden suya islanır. Etini kavurup soğanı solduruyoruz. Daha sonra salçasını ko-yuyoruz. Daha sonra su

ekliyoruz. Aynı bir düdüklü tence-rede 40 dk nohutu pişiriyoruz. Sonra nohutu süzdürüp diğ er tence-reye geçiyoruz. Tuzunu karabi-berini ekliyoruz ve pişiriyoruz. Afiyet olsun



Sifalı Yağlar

Fındık Yağı

Kuru ve yıpranmış ciltlere rahatsızlık uyulan varis ve saçkıran hastalığı içinde faydalıdır. Doğum öncesi, doğum sonrası cildin esnekliğini sağlamak ve cilt çatlaklarını önlemek amacıyla masaj yapılarak kullanılır. Sabit yağ, foflor kalsiyum, protein ve şek er içerir. Masaj olarak kullanılır. Saç diplerine parmak uçlarıyla friksiyon yapılır.



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





Çorum'da günlük ortalama kazanç 52,50 TL

Türkiye İstatistik Kurumu 2015 verilerine göre il il günlük ortalama kazançları açıkladı. Kazancı en yüksek il Zonguldak oldu. En az para kazanan il ise Kilis. Çorum ise 67'inci sırada

TÜİK İstatistik Kurumu (TÜİK) 2015 verilerine göre il il günlük ortalama kazançları açıkladı. En çok kazanan ilde ortalama günlük gelir 85 lira 6 kuruş iken en kazanan ilde ortalama günlük gelir 46 lira 9 kuruş oldu.

TÜİK verilerine göre en çok kazanan il 85 lira 6 kuruş ile Zonguldak olurken, onu 82 TL ile Kocaeli, 71 lira 7 kuruş ile İstanbul, 70 lira ile Ankara, 68 lira ile komşu il Kırıkkale izledi.

En az kazanan 5 il ise şunlar; Kilis 6 günlük ortalama kazanç: 46,9 TL, Mardin 49,0 TL, Giresun 49,1 TL, Şırnak 49,4 TL, Nevşehir 49,9 TL. Çorum'da TÜİK'in listesinde az kazanan iller arasında yer aldı. Çorum 52,5 TL'lik ortalama kazanç ile 67'inci sırada bulunuyor.

Kırsal alana hizmeti en üst noktaya taşıyor

Çorum Valiliği, 2016 yılı İl Özel İdaresi performans planı hakkında bilgiler vererek, kırsal alana hizmetin en üst noktaya taşınacağını bildirdi

Çorum Valiliği, İl Özel İdaresi'nin performans planı programı ile kırsal alana hizmetin en üst noktaya taşınacağını belirterek, kurumsal yapının güçlendirilmesi, yerleşim birimlerine hizmetler, toplumsal hizmetlerin devamını sağlama, konularında bilgiler aktardı.

Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak kullanılabilen gelişmiş altyapı tesisleri oluşturmak amacıyla çeşitli çalışmaların yapılacağını bildiren Çorum Valiliği, konuya ilişkin yazılı olarak yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Kurumsal yapının güçlendirilmesi ile ilgili personelini verimli ve etkili olarak kullanacak uygun yönetim anlayışını oluşturmak üzere; doğa yürütücüleri ve piknik etkinlikleri düzenlenmesi, başarılı personele yılda 2 kez ikramiye ödemesi, her ay düzenli olarak maaşla birlikte ve Ramazan ve Kurban Bayramında Sosyal Denge Tazminatı ödemesi, İdare içi ve dışında hizmet içi eğitim programı düzenlenmesi suretiyle personelin ekonomik, sosyal ve kültürel yönünden motivasyonu arttıracaktır. Verilen hizmet yönetiminden etkin bir şekilde faydalanmak üzere;

WEB sayfası ve sosyal medya ile entegrasyonu sağlamak suretiyle vatandaşlara verilen hizmetlere kolay erişim sağlanacaktır. Alo Kar Hattı, Alo Çevre Temizlik Hattı gibi çağrı numaraları tahsis edilmeyle devam edilecektir. Hizmet kalitesinin artırılması amacı ile fiziksel ve teknolojik alt yapı olanaklarının geliştirilmesi üzere;

Teknolojik alt yapı olanaklarının artırılması, yazılım programlarının güncel halde tutulması, çalışma alanlarının bakım ve onarımını, İl Genel Meclis binası yapımı ve makine parkının yenilenmesi suretiyle hizmet kalitesinin artırılması sağlanacaktır.

YERLEŞİM BİRİMLERİNE HİZMETLER

Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak kullanılabilen gelişmiş altyapı tesisleri oluşturmak amacıyla; 30 adet köy ve 3 adet bağlı olmak üzere toplam 33 üniteye sebekeli içme suyu sağlama, 200 üniteye kadınsu ve yeni yapılacak içme suyu tesislerinde makine drenaj, bakım ve onarım çalışmalarının düzenli olarak yapılması için klor tablet ve sıvı klor alımı yapmak suretiyle içme suyu tesislerinin yenilenmesi ve geliştirilmesi sağlanacaktır. 36 köyde yeni kanalizasyon tesisi yapımı, 40 üniteye kadınsu tesislerinin bakım ve onarımını, 40 üniteye kadınsu tesislerinde makine drenajı bakım ve onarım çalışması yapmak suretiyle nüfusu daha fazla olan ünitelere yeni kanalizasyon tesisi kazandırılacak, mevcutları ise yenilenmesi ve geliştirilmesi sağlanacaktır.

3 köye yağmurlama ve damlama sulama tesisi, 3 köyü sulama göleti, 1 köyü sulama havuzu, 4 köyü yeni sulama tesisi, 4 köyün sulama tesisinin yenilenmesi, 1 köyü yer altı sulama tesisi, mevcut toprak sulama kanallarında makine bakım ve onarım yapmak suretiyle yeni tarımsal sulama tesisi ve mevcut tarımsal sulama tesislerinin yenilenmesi ve geliştirilmesi sağlanacaktır. 182 adet köyün köy içi yollarına ve ortak kullanım alanlarına beton parke taşı, 36,50 km 1. kat asfalt, 16,50 km 2. kat asfalt, 5.000 km yolda bakım ve onarım, 8 adet menfez, 1 adet köprü, 150 km yolun trafik işareti ve ikaz levhalarının montajı yapmak, 2.000 km yolda yama çalışması, köy yollarında kar mücahede ve 600 m HDPE boru alımı yapmak suretiyle yıl boyunca 1.ve 2. derece yolların standardı

derslikli yeni okul yapımı ve donatımı, 50 yeni ilköğretim dersliklerinin donatılarının tamamlanması, 30 adet ilköğretim Okulunun donatılarının tamamlanması ve iyileştirilmesi, 30 adet ilköğretim okulunun bakım ve onarımının yapılması, 9.872,54 m² alanın okul yapılmak üzere kamulaştırılması, 5 adet anaokulunun donatımı, 2 adet anaokulunun bakım ve onarımı, 5 okulda çevre düzenlemesi yapmak suretiyle ilköğretim hizmetleri alanındaki kalitenin artırılması, fiziksel ve teknolojik alt yapı olanaklarının geliştirilmesi sağlanacaktır.

Eğitim ve sosyal içerikli projeleri desteklemek ve etkinlikler düzenlemek üzere; 1.000 adet basılı yayın alımı yaparak kütüphanelerin desteklenmesi, Öğrencilere ve dezavantajlı gruplara yönelik projeler gerçekleştirilmek suretiyle gençleri geleceğe hazırlamak



ve topluma kazandırılması sağlanacaktır. Tarihi ve kültürel değerlerimizi korumak, yaşatmak ve tanıtılmasına katkı sağlamak üzere; Yıl içerisinde kazı alanlarının çevre temizliğinin yapılması, yurtdışında ve yurtdışındaki tanıtım faaliyetlerine katılım, tarihi, kültürel ve turistik bölge-

lerimizin tanıtımını yapmak üzere kitap, dergi, katalog, afiş, broşür gibi yayınların basımı ile Ortaköy İlçesi pancar köyü kanyonuna etrafına yerel pazar yeni oluşturulması ve engellilere yönelik engelli rampa ve platform yapımı, Boğazkale İlçesinde bulunan japonya bahçesinin aydınlatılması ve İsmet Eker konağının restorasyonu ve tadilatının yapılarak kültürel değerimizin yaşatılması ve ilimizin tanıtılması sağlanacaktır. Yerleşim birimlerinde çocuk genç ve yetişkinlerin spor faaliyetlerine olan ilgisini arttırmak, desteklemek ve etkinlikler düzenlemek üzere;

İlköğretim ve orta öğretim okullarına basket potası, voleybol direği, futbol ve hentbol kale direği gibi spor malzemeleri alımı, Amatör Spor Kulüplerini desteklemek maksadıyla forma ve spor malzemeleri alımı, 7 ilçe 32 köyde çocuk oyun grubu ve spor parkı yapmak suretiyle, çocuk ve yetişkinlerin spor yapmalarını teşvik etmek üzere, spor alt yapısı geliştirilecektir.

Sağlık hizmetlerini desteklemek üzere: Evde sağlık hizmeti sunulabilmesi için 1 adet araç alımı yapılmak suretiyle sağlık hizmetlerine araç desteği sağlanacaktır. Yerleşim birimlerinde yaşayan insanların can ve mal kaybını önlemeye, güvenliğini sağlamak üzere; Arama ve kurtarma malzemesi alınması, 1 adet minibüs almak suretiyle afet ve acil durumlar için ekipman ve araç desteği sağlanacaktır."

Doğum yapan memur ve işçilere yeni haklar

TBMM Genel Kurulu'nda, Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılan Kanun Tasarısı'nın ilk bölümü kabul edildi.

Temel kanun olarak görüşülen tasarının 1. bölümünde yer alan 1 ila 18. maddelerle, Gelir Vergisi Kanunu, Devlet Memurları Kanunu, Harçlar Kanunu, Muhtar Ödeneği ve Sosyal Güvenlik Kanunu, Katma Değer Vergisi Kanunu, Uzman Erbağ Kanunu, Uzman Jandarma Kanunu'nda değişiklik yapıldı.

Tasarının kabul edilen ilk bölümüne göre, ilk defa iş kuran genç girişimcilere, 3 yıl boyunca kazançlarının bir kısmına gelir vergisi muafiyeti getirilecek. Ticari, zirai veya mesleki faaliyeti nedeniyle ilk defa gelir vergisi mükellefi olan, 29 yaşını doldurmuş tam mükellef gerçek kişiler, faaliyete başladıkları takvim yılından itibaren üç vergi yılında dönem boyunca elde ettikleri bu kazançlarını bir kısmını gelir vergisinden muaf tutacak.

Tasarının getirdiği bir diğer düzenleme de basit usulde vergilendirilen esnaf için. Ticari kazancı basit usulde mükelleflerine sadece basit usulde tespit edilen ticari kazançlarının 8 bin lirasına kadar olan kısmını üzerinden gelir vergisi alınmayacak. 8 bin TL'lik yıllık indirim tutarı, her yıl güncellenen ekonomik koşullarına uygun olarak yeniden belirlenecek. Yan zamanlı çalışma hakkı

Memurların, doğum sonrası aylıklarında geçirdikleri her yıl için bir kademe artış ve her 3 yıl için bir derece yükselmesi verilecek.

Memurlarda, doğum öncesi aylıklarının bağlanması gereken tarihten önce geçirdiği doğumlarında, doğumdan önceki aylıklarına ilave edilecek.

Doğum yapan kadın memurların, analık izni sonrasında birinci doğumunda 2 ay, ikinci doğumunda 4 ay, sonraki doğumlarında ise 6 ay, günlük çalışma süresinin yarısı kadar çalışabilecek. Bu süre içinde süti izni verileyecek. Mal ve sosyal haklarda herhangi bir kesinti yapılmayacak. Doğulmuş doğumlarında bu süreler birer ay eklenecek. Değişik engelli doğan kadın memur ise 12 ay süreyle yan zamanlı çalışabilecek. 3 yaşını doldurmuş bir çocuğu, eşiyse veya münferit olarak evlat edinmemiş evlat edinmemiş eşinin münferit olarak evlat edinmiş halinde memur olan eşleri de verilen 8 haftalık izni bitiminden itibaren bu haklardan yararlanacak.

Memurun çalışacağı süreler, ilgili kurumca belirlenecek.

3 yaşını doldurmuş bir çocuğu eşiyse birlikte veya münferit olarak evlat edinmemiş evlat edinmemiş eşinin münferit olarak evlat edinmiş halinde memur eşlerine, 8 haftalık izin veya yan zamanlı izni bitiminden itibaren, istedikleri üzerine 24 aya kadar aylıklık izni verilebilecek.

İlköğretim çağına kadar yan zamanlı çalışma Tasarı, çocuğun okula başlama yaşına kadar kısmi süreli çalışmaya hakkı da getiriyor. Çocuğu olan veya evlat edinmemiş memur anne ve baba, çocuğun mecburi ilköğretim çağına başladığı tarihten itibaren 24 aya kadar normal çalışma süresinin yarısı kadar çalışabilecek.

Yan zamanlı çalışmada, mal hakları ile sosyal yardımlara ilişkin ödemelerin yanına yapılacak. Fiih çalışmaya bağlı ödemeler ise devam edecek. Bu dönemde hizmet süreleri, derace yükselmesi ile kademe ilerlemesinde yarar olacak dikkate alınacak. Fiih hizmet süreleri ile prim ödeme gün sayıları yan olarak hesaplanacak.



BUGÜN

08:30 Ayhan Aykanat ile Günün çinden Canlı
13:00 Haberler
13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:30 Ayhan Aykanat ile Günün çinden - Tekrar
18:00 Haberler
18:30 Kültür - Sanat Etkinlikleri
20:30 Haberler
21:00 Haberlin çinden
23:00 Haberler
23:30 Günün çinden - Tekrar
01:00 Haberler

Dijitürk Platformu 183. Kanal

Türksat Frekans: 12130, Polarizasyon: Vertical (Dikey), Symbol Rate : 27,500, Fec: 5/6.

Bunları Biliyor Musunuz?

- İngiltere Kralının Toplam 800 Tane Çocuğu Vardı.
- Fransız Optüçüğünden Kapacağınız Mikrop Sayısı Bir Klozet Yalamamızdaki Mikrop Sayısından Fazladır.
- Çocuklar Baharda Daha Hızlı Büyür.

Tarihte Bugün

29/01/1928 Bursa Amerikan Kız Koleji Bakanlar Kurulu kararıyla kapatıldı. Okulda Hıristiyanlık propogandası yapıldığı iddia edildi.
29/01/1932 Sultanahmet Camiinde sekiz hafız Türkiye Kuran okudu.
29/01/1941 Yunan Başbakanı General Metakass öldü.

VEFAT EDENLER

AHMET AKDEMİR
Oğuzlar'dan gelme; Ahmet AKDEMİR vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.
SEVİM KOLDAŞ
Kutluca Köyü'nden gelme, Sami KOŞLADAŞ'ın eşi, Turgay ve Hüseyin KOLDAŞ'ın annesi, Osman, Yusuf ve Hayrettin ÇINAR'ın kardeşi; Sevim KOLDAŞ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

MEHMET SADIK CERİT
Merhum Hacı İshak CERİT'in oğlu, Merhum Hasan Fehmi CERİT ve Abdullah Zühtü CERİT'in kardeşi; Mehmet Sadık CERİT vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ŞAZİYE YILDIRIM
Pazarıcı Esmafından Musa YILDIRIM ve Defterdarlık çalışanı Zeynal YAZAR'ın annesi; Şaziye YILDIRIM vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ADNAN AKBULUT
Hacı İsmail AKBULUT'un oğlu, Ahmet AKBULUT'un kardeşi, Sanayi Esmafından; Adnan AKBULUT vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

MUHAMMİR ŞAHAN
Açıncılar Köyü'nden gelme, Zorlu Oto çalışanı Erol ŞAHAN'ın babası, Cafa ÇAM'ın eniştesi, Fikret DİZMAN'ın dayısı, Ercan ŞAHAN'ın amcası, Mehmet ÇOBAN'ın akadağı; Muharrem ŞAHAN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

SAHİBİNDEN SATILIK EV

Güneydoğu, Ana Yola Cephe, 3+1, Asansörlü, 3. Kat, 120 metrekare, deprem yönetmeliğine uygun, ısı yalıtımlı daire satılmaktadır.

Tel: 0 535 441 11 11

Adres: Mimarşinan Mah 11. Caddesi No: 46/14 Yuvam Apartmanı



29 OCAK 2016 CUMA YIL : 1 SAYI : 54

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Yazı İşleri Müdürü: Omer Faruk SÖYLEMEZ	Tel: 0306 224 81 82 0306 224 81 83 www.karar.com.tr info@karar.com.tr	Yeni nesil yayıncı Yardımcı Editör: Kültür Sanat Dairesi Başkanı 0306 224 81 82 www.karar.com.tr info@karar.com.tr	250 TL 60 TL 400 TL 200 TL 750 TL 15 TL
Sayıfa Editörü ve Web Tasarımcı: Hasan Hüseyin DİZLEK	Adres: Esen Dağdelen Yardımcı Editör: Cengiz Toprak 0306 224 81 87	Yeni nesil yayıncı Yardımcı Editör: Kültür Sanat Dairesi Başkanı 0306 224 81 82 www.karar.com.tr info@karar.com.tr	250 TL 60 TL 400 TL 200 TL 750 TL 15 TL

ABONE SARTLARI
6 Aylık: 100 TL, Yıllık: 180 TL
Yurt İçi Yıllık: 450 TL, Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO, Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 240 TL, Organize Sanayi 6 Aylık: 140 TL

Belediyespor'da hazırlıklar tam gaz devam



Hafta sonu kendi sahasında Dardanelspor'u konuk edecek olan Çorum Belediye spor bu maçın hazırlıklarına dün de devam etti.

Hafta sonu kendi sahasında Dardanelspor'u konuk edecek olan Çorum Belediye spor bu maçın hazırlıklarına dün de devam etti. Teknik Direktör Serdar Bozkurt nezaretinde yapılan antrenmanda tüm futbolcularımız hazır bulundu. Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda yapılan antrenman ısınma hareketlerinin ardından yapılan 5'e 2 ve taktik çalışmanın ardından sona erdi. Çorum Belediye spor hazırlıklarına bugün saat 13.30'da Dr. Turhan Kılıçoğlu Stadi'nda yapacağı antrenmanla devam edecek.

'Centilmenlik ön planda olacak'

Çorum Belediye spor Kulübü Başkan Yardımcısı Mustafa Özbayram, hafta sonu oynanacakları Dardanel maçının final havası niteliğinde olduğunu söyledi. Play-Off mücadelesi verdikleri bu sezonda Pazar günü oynanacakları maçın önemini bir kat daha arttırdığına işaret eden Özbayram, ligin ilk yarısında deplasmanda oynadıkları maçta yapılanlar kabul etmelerinin söz konusu olmadığını söyledi. Dardanel cephesinin Çanakkale'de yaptıklarını bir kez daha gözden geçirmesi gerektiğinin altını çizen Başkan Yardımcımız Özbayram, "Ne yazık ki, bizler ligin ilk yarısında deplasmanda oynadığımız maçta hiç hak etmediğimiz muamelelere maruz kaldık. Teknik heyetimiz, futbolcularımız ve bizlere yapılan çirkin davranışlar sonrasında ceza bile alan duruma düştük. Biz yine de centilmenlik ön planda tutacağız" dedi. "Tüm protokolü maça bekliyoruz" Pazar günü ligdeki en önemli maçlardan birine çıkacaklarını ifade eden Başkan Yardımcımız Mustafa Özbayram, "Pazar günü oynayacağımız ve bizim için son derece önemli olan maçta taraftarlarımızın yanı sıra şehrimizin tüm protokolünü de bekliyoruz. Mutlak desteğe ihtiyacımız olan bu maçta başta milletvekillerimiz olmak üzere diğer protokol erkanını da bekliyoruz. Takımımızın bu maçta kazanmaması için şehir olarak bir bütün olmamız gerektiğine inanıyoruz. Bu maçtan alacağımız 3 puan sonrası Play-Off hedefine bir adım daha yaklaşmış olacağız. Bu nedenle de tüm şehrin desteğine mutlak ihtiyacımız var. Çorumluların böylece önemli bir maçta bizleri yalnız bırakmayacaklarına da inancımız son" diye konuştu.

Rakiplerden Haberler

Dardanelspor, Çorum maçına hazırlanıyor

İç sahada oynanan Kastamonuspor 1966 maçını geride bırakan Kırız-Beyazlı takım hafta sonu dış sahada oynayacağı Çorum Belediye spor karşılaşmasına odaklandı. 2.lige yükselme şansını Play-Off yoluyla sürdürmek isteyen Çanakkale Dardanel bundan sonraki maçlarında bu hedefini gerçekleştirmek için mücadele verecek. Çorum Belediye spor maçı hazırlıklarını Teknik Direktör Deniz Kolğu yönetiminde sıkı bir tempoda devam ettiren Kırız-Beyazlılar'da sakat ve cezalı oyuncular can sıkıyor. Kastamonuspor 1966 maçının ikinci yarısında kırmızı kartla oyun dışı kalan skorlar santrafor Özer Kutlu Çorum Belediye spor karşısında forma giyemeyecek. Bu zorlu ve kritik deplasman maçına 3 puan amacıyla gidecek Çanakkale Dardanel Cumartesi günü kentten ayrılacak. 21.hafta sonunda topladığı 34 puanla klasmanda 5. sıradaki yerini koruyan Kırız-Beyazlıların sonraki haftalarda ekstra puan kayıplarına tahammülü bulunmuyor.



Berat Ali Tuzlaspor'da

Berat Ali Genç, 2.Lig Kırmızı Grup takımlarından Tuzlaspor ile anlaştı. Belediye spor'un geçtiğimiz sezon devre arasında TKI Tavşanlı Linyitspor'dan transfer ettiği başan futbolcu ile yollarını karşılıklı fesih sonrası ayırmıştı. Berat Ali Genç, Tuzlaspor ile sezon sonuna kadar anlaşma sağladı. Çorum Belediye spor forması altında 37 maçta çikan ve toplamda 9 gole imza atan Berat Ali, Tuzlaspor'dan gelen teklifi değerlendirdikleri ve anlaşmaya vardıklarını söyledi. Çorum Belediye spor'da

kaldığı sürece elinden gelenin en iyisini yapmaya çalıştığını ifade eden Berat Ali Genç " Transfer olduğum günden bu yana takımım adına elinden gelenin en iyisini yapmaya çalıştım. Burada gerçekten çok iyi dostluklar edindim. Şartlar bunu gerektirdiği için ayrılıyor olmaktan çok üzgünüm. Bana kulüple kaldığım sürece her türlü desteği gösteren ve transferimde de yardımlarını esirgemeyen başta kulüp başkanımız Zeki Gül olmak üzere diğer yöneticiler ve taraftarımıza sonsuz teşekkür ediyorum. Ben bu takımın sezon sonunda hedefine ulaşacağına canı gönülden inanıyorum. Her ne kadar artık başka bir takımın başarısı için mücadele edecek olsam da, Çorum Belediye spor ve bu şehrin ben de yeri her zaman ayrı olacağını bilmesini istiyorum" diye konuştu. Önceki gün yapılan antremana katılan Berat Ali, akşam saatlerinde yöneticiler, teknik heyet ve futbolcu arkadaşlarıyla vedalaşarak şehrimizden ayrıldı. "Berat'a kapımız her zaman açık" Çorum Belediye spor Başkan Yardımcısı Mustafa Özbayram, Berat Ali Genç'in her şeyden önce son derece beyefendi kişiliğe sahip bir futbolcu olduğunu söyledi. Yönetim olarak Tuzlaspor'dan gelen teklifi değerlendirdiklerini ve bu futbolcunun önünü açmak adına transferine onay verdiklerini altını çizen Özbayram, Berat Ali gibi efendi kişiliğe sahip ve işini yapmanın dışında başka amacı olmayan futbolculara her zaman kapılarının açık olduğunu ifade ederek, kendisine bundan sonraki futbol hayatında başan dileğinde bulundu.



Berat Ali Genç, Tuzlaspor ile sezon sonuna kadar anlaşma sağladı.



Çorum Belediye spor Kulübü Başkanı Yardımcısı Mustafa Özbayram

Gölcükspor, Dersim'e kilitlendi

Gölcükspor, Dersimspor hazırlıklarına karla kaplı sahada hazırlandı. Antrenmanlarda düz koşu ile başlayan futbolcular ısınma hareketlerinin ardından tam saha çift kale maçı yaparak antrenman sonlandırdı. Kırmızı-Siyahlılarda Emre Kürküt bileğindeki sıkıntısı dolayısıyla antrenmana katılmadı. Teknik Direktör Yusuf Tokuş, "Dersimspor bizim için çok önemli rakibin 26 puanı bizim ise 29 puanımız var. Kazanmak için elimizden gelen her şeyi yapacağız. Biz yendiğimiz zaman tekrar play-off'un içersine giriyoruz. Bu maçı kazanmak için eski morali hale gelmek istiyoruz. Futbolcularımıza ben güveniyorum ve Gölcükspor'u Play-Off'a çıkaracağız" dedi.



Niğde Belediye spor'a tecübeli orta saha

Rakiplerden Niğde Belediye spor kadrosuna takviye yapmaya devam ediyor. Daha önce Kastamonuspor'dan Uğur Ahyan'ı kadrosuna katan Niğde Belediye spor şimdi ise Derincespor'da forma giyen tecübeli orta saha oyuncusu Caner Karuk ile anlaştı. Eskişehir Demirspor'da futbol hayatına başlayan Karuk sırasıyla Yeşil Bursaspor, Maltaspor ve son olarak ta Derincespor forması giydi. Yeşil Bursaspor'da profesyonelliğe adım atan Caner Karuk Bölgesel Amatör Lig'de 40 maçta forma giyerken bir de gol attı. Caner Karuk 2012 yılında TFF 3. Lig'de forma giymeye başladı ve 4 sezon sürdü. Lig'de forma giyen Karuk toplamda 97 maçta forma giydi. Yeni transfer Caner Karuk hafta sonu oynanacak İskenderunspor maçında ilk 18'e girmesi bekleniyor.



Sizce Belediye spor Bu Sezon Play-Off'lara Kalmayı Başarabilecek mi?

Ankete Katılmak için www.kesinkarar.com adresini ziyaret edin veya QR Kod'u okutun.



Tribün lideri taraftarı uyardı

Zembil: Dört ihtarımız olduğu unutulmasın

Çorum Belediye spor tribün liderlerinden Erdoğan Zembil, hafta sonu oynanacak Dardanelspor maçında tüm taraftarları stada davet etti. Tribün olaylarıyla ilgili Belediye spor " dört ihtar adıldığını belirten Zembil, " Unutulmamalı ki, dört ihtarımız var. Bu maçta yapılabilecek taşkınlıklar kulübümüze seviricisiz cezaları getirir herkes yanındaki taraftarı bu konuda uyarсын" dedi. Zembil, gerek ligin ilk yarısında deplasmanda oynanan maçlar gerekse sosyal paylaşım sitelerinde yapılan bazı söylemlerin taraftarlar arasında gerilime neden olduğunu belirtti. " Tüm Çorum Belediye spor taraftarlarından bu tür yanlış söylemlere inanmamasını istiyorum. Sezon başından buyana dört kez saha olayları nedeniyle ceza aldık. Bu maçta yapılacak yanlışlardan



dolayı ceza kuruluna sevk edilmemesi halinde seyircimiz oynama cezası alacağız. Buna fırsat vermemek için pazar günü stada gelecek tüm taraftarların yanlarındakinin taşkınlık yapmasına izin vermemesini istiyorum. Bu maçlarda taraftarların desteği çok büyük önem taşıyor ancak bu desteğimiz sahaya olumlu olarak yansımaması. Ligde çok kritik maçlar oynayacağız ve her maçta ki taraftar desteği büyük önem taşıyor. Takımımızı yalnız bırakmamak için hepimize büyük görev düşüyor. Pazar günü tüm Çorumluların stada davet ediyor ve takımlarına sahip çıkmaya ve destek vermelerini istiyoruz" şeklinde konuştu.

Kastamonuspor'da hedef şampiyonluk

Kastamonuspor 1966 Başkanı Mahir Altıkulaç, Türkiye Kupasında oynadıkları Galatasaray karşılaşmasının ardından yaptığı açıklamada tüm Kastamonuluların olduğu gibi kendisinin de Kastamonuspor ile gurur duyduğunu ifade etti. Ziraat Türkiye Kupası'nda (ZTK) Kastamonu'nun tanıtımına büyük katkı sağlandığını ifade eden Altıkulaç; "Bizlere bu heyecanı yaşatan teknik ekibimize ve futbolcularımıza takvimimizden desteğini esirgemeyen başta Belediye Başkanımız Tahsin Babaş olmak üzere tüm yönetim kurulu arkadaşlarımıza, iş adamlarımıza ve taraftarımıza teşekkür ediyorum" diye konuştu. Bundan sonra hedefin lig şampiyonluğu olduğunu kaydeden Altıkulaç, şöyle konuştu: "Üst ligdeki rakiplerle karşılaştığımız Ziraat Türkiye Kupası serüvenini alınımız aklıya tamamladık. Bundan sonra asıl hedef olan lig şampiyonluğuna daha iyi konsantr olmamız gerekiyor. Takımımız ligde lider durumda. Üst üste zorlu mücadeleler oynadık. Türkiye'nin en büyük kulüplerinden biri olan Galatasaray ile oynadığımız karşılaşmalarda oyuncularımızın mücadelesi her kesimin takdir topladı. Ziraat Türkiye Kupası'nda mücadele eden iki üçüncü lig ekibinden biri olarak grubu dört puanla tamamladık. Grubumuzda iki Süper Lig ve birde PTT 1. Lig temsilcisinin yer aldığı göz önüne alındığında başarılı bir kupa serüvenimiz olduğu da görülmektedir. Sezon başında da dediğimiz gibi asıl hedefimiz lig şampiyonluğudur" dedi.

